
Apstiprināts 
ar Smiltenes novada pašvaldības domes   

23.05.2024. lēmumu Nr. 
(protokols Nr., .§.)



3

5

13

Satura rādītājs

Ievads

Investīciju plāns 2022.-2024. gadam

PIELIKUMI



• projekta nosaukums,

• projekta pamatojums – stratēģiskā atbilstība ar vidēja termiņa prioritātēm, rīcības

virzieniem un uzdevumiem,

• īstenošanas teritorija –pilsēta, pagasts, ciems, viss novads u.tml.,

• papildinātība/sasaiste ar citiem plānā ietvertajiem projektiem,

• projekta indikatīvās izmaksas (EUR),

• informācija par finanšu instrumentiem – projekta indikatīvais finansējums pēc

finansējuma avota (pašvaldības vai iesniedzēja, piemēram, pašvaldības

kapitālsabiedrības finansējums, Eiropas Savienības fondu un cits ārējais finansējums,

valsts finansējums vai aizdevums, privātais finansējums, piemēram, uzņēmums,

biedrība) un valsts, Eiropas Savienības fondu u.c. finanšu avotu nosaukums. Norādāma

indikatīvā summa vai procentuālais sadalījums pa avotiem,

• projekta plānotais finansējums tekošajā gadā – no pašvaldības budžeta, pašvaldības

ņemtie kredītlīdzekļi,

• projekta mērķis, plānotie darbības rezultāti un to rezultatīvie rādītāji,

• projekta ieviešanas laiks – 2022.-2024. gada ietvaros, kā arī ietverot uzsāktos

investīciju projektus, vai vēlāk, attīstības programmas darbības periodā,

• atbildīgie par investīciju projektu īstenošanu un projekta partneri,

• Investīciju plāna uzraudzības sadaļa - projekta statuss informācijas sniegšanas brīdī –

plānots, sagatavošanā, realizācija u.tml. 

ATTĒLS 1. Smiltenes novada attīstības programmas 2022. – 2028. gadam struktūra

Investīciju plānā ir pārņemti līdzšinējos investīciju plānos (bijušā Apes, Raunas,

Smiltenes novada attīstības programmu sastāvdaļa) ietvertie projekti, kas nav tikuši

īstenoti un ir aktuāli turpmākajā novada attīstībā, ievērojot pēctecību un plānošanas

nepārtrauktību. Tāpat balstoties uz iepriekš veikto analīzi, ietverti no vietējās

sabiedrības un pašvaldības pārvaldes vajadzībām izrietoši prioritārie projekti.

Investīciju plāns ietver šādu informāciju:

Smiltenes novada attīstības programma 2022. – 2028. gadam (turpmāk – attīstības

programma) ir vidēja termiņa teritorijas attīstības plānošanas dokuments, kurā

noteiktas vidēja termiņa prioritātes un rīcības, kuras pašvaldība apņēmusies īstenot tās

novada ilgtspējīgas, integrētas un koordinētas attīstības nolūkos.  

Attīstības programmas Investīciju plāns ir viena no četrām plānošanas dokumenta

sadaļām (Attēls 1), kas ietver pašvaldības un sadarbības partneru ieguldījumus laika

posmā no 2022. līdz 2024. gadam, kuri nepieciešami, lai realizētu Stratēģiskajā daļā

izvirzītos vidēja termiņa uzstādījumus un Rīcības plānā iekļautās rīcības, virzot novada

attīstību ilgtermiņa stratēģisko mērķu virzienā. 

Ievads



Investīciju plāna aktualizācija nepieciešama saskaņā ar precizējumu veikšanu

projektiem “Rauzas tilta pārbūve”, “Sociālo mājokļu atjaunošana Smiltenes novadā”, kā

arī nepieciešams Investīciju plānā iekļaut projektus: “Kalnamuižas attīstība (siltumnīcu

kompleksa sakārtošana)”, “Mazviļumi - Gatarta tilta pārbūve (Gatartas tilta pārbūve)”,

“Saltupu tilta pārbūve”. Investīciju plānā arī tiek precizēta cita aktuālā informācija.



Nr. p.k.
Projekta 

unikālais Nr.
Projekta nosaukums

Vidēja 

termiņa 

prioritāte

Rīcības 

virziens

Uzde-

vums

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts, ciems 

u.c.)

Papildinātīb

a ar citiem 

projektiem 

(projekta 

Nr.)

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas (EUR)

Pašvaldības 

budžets (vai 

iesniedzēja 

finansējums)

ES fondu un cits 

ārējais 

finansējums

Valsts 

finansējums 

(vai 

aizdevums)

Privātais 

finansējums

Valsts, ESI fondu 

u.c. finanšu avotu 

nosaukums

Pašvaldības 

budžets

Pašvaldības 

ņemtie 

kredītlīdzekļi

Pašvaldības 

budžets

Pašvaldības 

ņemtie 

kredītlīdzekļi

Pašvaldības 

budžets

Pašvaldības 

ņemtie 

kredītlīdzekļi

Projekta mērķis / plānotie darbības rezultāti un to rezultatīvie rādītāji
Projekta 

uzsākšana

Projekta 

noslēgums

Atbildīgie par projekta 

īstenošanu
Projekta partneri

Projekta statuss 

informācijas sniegšanas 

brīdī 

(plānots/sagatavošanā; 

realizācijā; pabeigts)

VTP1 Sociāli nodrošināta sabiedrība un efektīva pārvaldība

RV1 Vietējā kopiena 

1. Telpu rekonstrukcija brīvā laika pavadīšanai 

Raunas pagasta iedzīvotājiem Dīķa ielā

VTP1 RV1 U2 Rauna             40 000,00 Veikta telpu rekonstrukcija brīvā laika pavadīšanai Raunas pagasta 

iedzīvotājiem Dīķa ielā.

2025 2026 Pašvaldība, Raunas pagasta 

pārvalde

2. Jauniešu centra izveide Smiltenē VTP1 RV1 U4 Smiltene           200 000,00 Izveidots jauniešu centrs Smiltenē. 2025 2026 Pašvaldība, Izglītības 

pārvalde

3. Smiltenes novada Bērnu un ģimenes atbalsta 

centra pārbūve

VTP1 RV1 U5 Smiltene           114 000,00           22 800,00           91 200,00 Rekonstruētas un aprīkotas telpas ar 25 gultas vietām ilgstošas sociālās 

aprūpes pakalpojuma nodrošināšanai bērniem.

2025 2026 Pašvaldība

RV2 Pakalpojumi un pārvaldība 

4. Smiltenes novada teritorijas plānojuma izstrāde VTP1 RV2 U7 Viss novads           139 150,00  30  000 Izstrādāts Smiltenes novada teritorijas plānojums. 2024 2025 Pašvaldība, Attīstības un 

plānošanas nodaļa

Realizācijā

RV3 Izglītība un prasmes

5. Izglītības sociālā atbalsta sistēmas izveide un 

ieviešana

VTP1 RV3 U11 Viss novads             30 000,00 Speciālo programmu izveide, speciālistu - skolotāju palīgu, logopēdu, 

psihologu, sociālo darbinieku u.c. piesaiste. Tehniskais nodrošinājums, 

metodisko materiālu un mācību līdzekļu iegāde.

2025 2026 Pašvaldība, Izglītības 

pārvalde

6. Koka dizaina mācību priekšmeta attīstība 

Smiltenes mākslas skolā

VTP1 RV3 U12 Smiltene             60 000,00 Koka dizaina mācību priekšmeta pasniegšanas telpu izbūve 60m2, aprīkojuma 

iegāde.

2025 2026 Pašvaldība, Izglītības 

pārvalde

7. Energoefektivitātes pasākumu īstenošana 

Smiltenes novada Palsmanes pamatskolas 

internāta ēkā

VTP1

VTP3

RV3

RV14

U15

U54

Palsmanes 

pagasts

       1 169 746,69         907 673,16         251 000,00 SAM 4.2.2.       116 904,91      572 165,00 Uzlabota Palsmanes pamatskolas internāta ēkas energoefektivitāte un veikti 

ēkas energoefektivitātes pasākumi.

2021 2022 Pašvaldība,Palsmanes 

pagasta pārvalde

Pabeigts

8. Energoefektivitātes pasākumu īstenošana 

Raunas pamatskolā 

VTP1

VTP3

RV3

RV14

U15

U54

Rauna           895 252,86         201 732,36         693 520,50 Atveseļošanas un 

noturības 

mehānisma 

programma

            1 950,00         442 564,00 Uzlabota Raunas pamatskolas  ēkas energoefektivitāte un veikti ēkas 

energoefektivitātes pasākumi. Projekta īstenošanas rezultātā līdz 2027. gadam 

sasniegts izmaksu samazinājums uz vienu pakalpojuma saņēmēju, balstoties 

uz optimistisko prognozi būs 30%, pesimistisko prognozi - 10%. 

2022 2024 Pašvaldība, Saimnieciskās 

darbības nodaļa, Raunas 

pagasta pārvalde

Realizācijā

9. Rotaļu laukumu  atjaunošana PII grupām VTP1 RV3 U15 Viss novads             60 000,00 Rotaļu laukumu atjaunošana pie PII iestādes Palsmanē, Variņos, Launkalnē, 

Smiltenē, Raunā, Apē u.c. Īstenota sadarbība ar vietējiem uzņēmējiem.

2023 2025 Pašvaldība, Izglītības 

pārvalde

Uzņēmēji

10. Izglītības iestāžu dabas zinību kabinetu 

aprīkojums

VTP1 RV3 U15 Viss novads           140 000,00 Novadā aprīkotas pamatskolas un vidusskola, nodrošināts kvalitatīvs mācību 

process.

2022 2024 Pašvaldība, Izglītības 

pārvalde

11. Izglītības iestāžu informācijas tehnoloģiju 

atjaunošana

VTP1 RV3 U15 Viss novads           107 000,00           54 000,00           53 000,00 Vismaz 100 datori, 10 balsošanas iekārtas, modernizēta programmatūra visām 

skolām.

2022 2024 Pašvaldība, Izglītības 

pārvalde

12. Variņu PII grupu pārcelšana uz Variņu 

pamatskolas telpām

VTP1 RV3 U15 Variņu pagasts             30 000,00           30 000,00 Variņu PII grupu pārcelšana uz Variņu pamatskolas telpām. 2023 2025 Pašvaldība, Variņu pagasta 

pārvalde

13. Blomes pamatskolas virtuves rekonstrukcija VTP1 RV3 U15 Blomes pagasts           215 976,00         215 976,00 Veikta Blomes pamatskolas virtuves renovācija. 2021 2022 Pašvaldība, Blomes 

pagasta pārvalde

Pabeigts

14. Izglītības iestāžu infrastruktūras pilnveide un 

aprīkošana Smiltenes novadā (D.Ozoliņas Apes 

pamatskolas infrastruktūras uzlabošana, Raunas 

pamatskolas mācību vides uzlabošana, 

Smiltenes vidusskolas pilnveide)

VTP1 RV3 U15 Smiltenes 

novads

17.; 20.        3 553 909,00         616 794,00      2 937 115,00 Atveseļošanas un 

noturības 

mehānisma 

programma

          90 000,00 Veikta D.Ozoliņa Apes pamatskolas infrastruktūras uzlabošana un Raunas 

pamatskolas mācību vides uzlabošana, kā arī īstenota Smiltenes vidusskolas 

pilnveide

2024 2026 Pašvaldība, Apes 

apvienības pārvalde, 

Raunas pagasta pārvalde, 

Attīstības un plānošanas 

nodaļa

Plānots/sagatavošanā

15. Apes PII Vāverīte infrastruktūras un tehniskās 

bāzes pilnveide 

VTP1 RV3 U15 Apes pilsēta un 

pagasts

          200 000,00 Veikta āra laukuma labiekārtošana. Uzstādīts āra apgaismojums teritorijā un 

pilnveidota sporta un velo zona. Veikta centralizētas mehāniskās ventilācijas 

sistēmas izbūve. Iegādātas IT tehnoloģijas, velospidēdi un drošības ekipējums, 

funkcionāli pārbīdamas un vecumam atbilstošas mēbeles, pētniecības un 

eksperimentālie mācību līdzekļi, telts - āra nodarbībām, ziemas sporta 

inventārs.

2022 2026 Pašvaldība, Apes pilsētas 

un pagasta pārvalde

16. Remontdarbi Raunas pamatskolas Drustu 

struktūrvienības ēkā

VTP1 RV3 U15 Drustu pagasts           100 000,00 Veikti remontdarbi Raunas pamatskolas Drustu struktūrvienības ēkā. 2025 2026 Pašvaldība, Drustu pagasta 

pārvalde

17. Raunas pamatskolas mācību vides uzlabošana, 

t.sk., izglītojamo individuālo kompetenču 

attīstībai

VTP1 RV3 U15 Rauna 14.             70 000,00 Veikta Raunas pamatskolas mācību vides uzlabošana, t.sk. izglītojamo 

individuālo kompetenču attīstībai.

2024 2026 Pašvaldība, Izglītības 

pārvalde, 

18. Raunas pamatskolas Drustu struktūrvienības 

sporta zāles ēkas remontdarbi un fasādes 

siltināšana

VTP1

VTP3

RV3

RV14

U15

U54

Drustu pagasts           150 000,00 Veikta Raunas pamatskolas Drustu struktūrvienības sporta zāles ēkas 

remontdarbi un fasādes siltināšana.

2025 2026 Pašvaldība, Drustu pagasta 

pārvalde

19. Raunas pirmsskolas izglītības iestādes 

nepabeigtās ēkas daļas atjaunošana

VTP1 RV3 U15 Rauna             70 000,00 Veikta Raunas pirmsskolas izglītības iestādes nepabeigtās ēkas daļas 

atjaunošana.

2025 2026 Pašvaldība, Raunas pagasta 

pārvalde

20. Raunas pamatskolas Tehnoloģiju centra 

attīstība

VTP1

VTP2

RV3

RV10

U15

U39

Rauna 14.           100 000,00 Veikta Dabaszinātņu ēkas pagrabu un neizbūvēto telpu pārbūve par Raunas 

pamatskolas Tehnoloģiju centru.

2024 2026 Pašvaldība, Raunas pagasta 

pārvalde

21. Smiltenes novada speciālās pamatskolas 

energoefektivitātes uzlabošana

VTP1

VTP3

RV3

RV14

U15

U54

U55

Palsmanes 

pagasts

          280 000,00           56 000,00         224 000,00 Nosiltinātas 2 ēkas. Pieslēgta centrālā siltumapgāde. 2022 2026 Pašvaldība, Palsmanes 

pagasta pārvalde

22. Smiltenes vidusskolas  un inženiertīklu pārbūve VTP1

VTP3

RV3

RV14

U15

U55

Smiltene        1 100 000,00         176 000,00      924 000,00 Uzlabota mācību vide Smiltenes vidusskolā, pārbūvējot vēsturisko korpusu un 

nepieciešamās inženierkomunikācijas Avotu ielā Smiltenē.

2021 2022 Pašvaldība, Saimnieciskās 

darbības nodaļa

Pabeigts

23. Ventilācijas sistēmu uzlabošana un ierīkošana 

izglītības iestādēs

VTP1 RV3 U15 Viss novads           300 000,00           6 247,00 Veikta ventilācijas sistēmu uzlabošana un ierīkošana izglītības iestādēs 

(Palsmanes pamatskolas internāts, Raunas pamatskola u.c.). Nodrošināta 

atbilstoša gaisa kvalitāte izglītojamiem.

2022 2024 Pašvaldība, Saimnieciskās 

darbības nodaļa

Pabeigts

4.1. EE-LV00066 "Green School Dining" (latviski – Zaļās skolas 

ēdināšana),

VT1 RV3 U11 Smiltenes 

novada teritorija

            81 195,00 8 119,50           64 956,00          8 119,50 Igaunijas - Latvijas 

programma

                  7 376           24 854,00 Mērķis ir uzlabot ēdināšanas pakalpojumus skolās/bērnudārzos, īpašu 

uzmanību pievēršot plašākai bioloģisku un veselīgu produktu izmantošanai, kā 

arī  aktīvākai skolēnu iesaistei. Tas tiks sasniegts, izstrādājot partneriem kopīgu 

pārrobežu stratēģijas un rīcības plānu, kurš orientēsies uz bioloģisko produktu 

plašāku izmantošanu ēdienreizēs, pilotpasākumiem, iesaistot skolēnus, 

šefpavārus, skolu direktorus, bioloģiskos ražotājus utt., lai uzlabotu skolas 

ēdināšanas kvalitāti.

2023 2025 Pašvaldība, Attīstības un 

plānošanas nodaļa, 

Smiltenes novada skolas

NVO “Setomaa 

apvienība”, Rouges 

pašvaldība un 

Tukuma novada 

pašvaldība

Realizācijā

RV4 Kultūrvide un mantojums

24. Radošo industriju centrs Gaujienā VTP1 RV4

RV7

U17

U29

Gaujienas 

pagasts

            60 000,00 Izveidots radošo industriju centrs Gaujienā. 2023 2026 Pašvaldība, Gaujienas 

pagasta pārvalde

25. Labiekārtotu āra lasītavu izveide Apes, 

Trapenes, Gaujienas, Smiltenes teritorijās

VTP1 RV4 U18 Apes, Trapenes, 

Gaujienas 

pagasts, 

Smiltene

            14 500,00 10% 90% Padarīt bibliotēkas krājuma daļu pieejamu 24 stundas diennaktī un popularizēt 

bibliotēkas pakalpojumus, veicināt apmeklētību, līdztekus nodrošinot 

labiekārtotu atpūtas vietu publiskā ārtelpā.

2022 2024 Pašvaldība, Kultūras un 

tūrisma pārvalde

26. “Iedvesmas bibliotēka” - Blomes bibliotēkas 

bērnu lasītavas modernizācija

VTP1 RV4 U18 Blomes pag.             25 166,00           15 166,00           10 000,00           15 166,00  Modernizēta Blomes bibliotēkas bērnu lasītava. 2024 2024 Pašvaldība, Kultūras un 

tūrisma pārvalde

Latvijas Nacionālās 

bibliotēkas 

atbalsta biedrība 

27. Vidagas bibliotēkas Saimniecības ēkas 

atjaunošana

VTP1

VTP3

RV4

RV13

U18

U20

U51

Virešu pagasts             50 000,00 Vidagas bibliotēkas saimniecības ēkas rekonstrukcija  -  sabiedrībai pieejamas 

telpas  iekārtošana. Telpa kuru varēs izmantot vietēja kopiena, biedrības - 

apmācību un cita veida tikšanos organizēšanai.

2025 2026 Pašvaldība, Virešu pagasta 

pārvalde

Smiltenes novada attīstības programma 2022.-2028. gadam

INVESTĪCIJU PLĀNS 2022.-2024. GADAM

Stratēģiskā atbilstība Finanšu instruments (EUR vai %, nosaukums) 2022. gads Projekta ieviešanas laiks2023. gads 2024. gads



Nr. p.k.
Projekta 

unikālais Nr.
Projekta nosaukums

Vidēja 

termiņa 

prioritāte

Rīcības 

virziens

Uzde-

vums

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts, ciems 

u.c.)

Papildinātīb

a ar citiem 

projektiem 

(projekta 

Nr.)

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas (EUR)

Pašvaldības 

budžets (vai 

iesniedzēja 

finansējums)

ES fondu un cits 

ārējais 

finansējums

Valsts 

finansējums 

(vai 

aizdevums)

Privātais 

finansējums

Valsts, ESI fondu 

u.c. finanšu avotu 

nosaukums

Pašvaldības 

budžets

Pašvaldības 

ņemtie 

kredītlīdzekļi

Pašvaldības 

budžets

Pašvaldības 

ņemtie 

kredītlīdzekļi

Pašvaldības 

budžets

Pašvaldības 

ņemtie 

kredītlīdzekļi

Projekta mērķis / plānotie darbības rezultāti un to rezultatīvie rādītāji
Projekta 

uzsākšana

Projekta 

noslēgums

Atbildīgie par projekta 

īstenošanu
Projekta partneri

Projekta statuss 

informācijas sniegšanas 

brīdī 

(plānots/sagatavošanā; 

realizācijā; pabeigts)

Stratēģiskā atbilstība Finanšu instruments (EUR vai %, nosaukums) 2022. gads Projekta ieviešanas laiks2023. gads 2024. gads

28. Vēstures un amatniecības centra izveide Skolas 

ielā 4, Apē

VTP1 RV4 U19

U20

Ape           355 662,41           53 349,36 302313,05         143 720,00 Izveidots vēstures un amatniecības centrs, apvienojot vienā kompleksā 

amatniecības, apmācību, izstāžu zāles, vēstures liecību glabāšanas telpas.

2022 2025 Pašvaldība, Apes pilsētas 

un pagasta pārvalde

Pabeigts

29. Elīnas Zālītes memoriālās mājas labiekārtošanas 

darbi un interaktīvās dizaina ekspozīcija izveide 

un izvietošana

VTP1 RV4 U19

U20

Apes pilsēta un 

pagasts

            68 000,00           68 000,00 Sakārtota ēka funkciju veikšanai. Sadarbībā ar Vidzemes augstskolu izstrādāta 

interaktīva un mūsdienīga Apes vēstures ekspozīciju, izvietošanai E.Zālītes 

memoriālajā mājā. Apkārtnes labiekārtošana - stilizēta atpūtas/piknika vieta -  

romantisko mūzikas vakaru, solo izrāžu, lasījumu u.c. baudīšanai.

2021 2022 Pašvaldība, Apes pilsētas 

un pagasta pārvalde

Vidzemes 

augstkola

Pabeigts

30. Local Traditions VTP1 RV4 U19

U20

Smiltene           260 000,00         107 900,00         152 100,00 Lietišķās mākslas studijas telpu rekonstrukcija, amatu apmācības aprīkojuma 

iegāde.

2025 2026 Pašvaldība, Kultūras un 

tūrisma pārvalde

Smiltenes 

tehnikums, 

Porhova

31. Smiltenes novada muzeja Mēru muižā attīstība VTP1 RV4 U19

U20

Bilskas pagasts           100 000,00 Rekonstruētas un pielāgotas telpas. 2025 2026 Pašvaldība, Bilskas pagasta 

pārvalde, Smiltenes 

novada muzejs

32. Multifunkcionālas novada bibliotēkas attīstība VTP1 RV4 U18

U20

Smiltene        3 000 000,00 Novada centrālās bibliotēkas, multifunkcionālas zāles (t.sk. izstādēm), mākslas 

telpas izveide Smiltenē.

2025 2027 Pašvaldība, Kultūras un 

tūrisma pārvalde

33. Blomes kultūras nama atjaunošana VTP1 RV4 U20 Blomes pagasts             20 000,00           20 000,00 Veikta ārsienu stiprināšana. 2022 2023 Pašvaldība, Blomes 

pagasta pārvalde

Pabeigts

34. Apes tautas nama skatuves remonts VTP1 RV4 U20 Ape             40 000,00 Veikts Apes tautas nama zemskatuves telpu remonts, skatuves gaismas 

aprīkojums.

2025 2026 Pašvaldība, Apes pilsētas 

un pagasta pārvalde

35. Trapenes tautas nama un bibliotēkas 

kosmētiskais remonts

VTP1 RV4 U20 Trapenes 

pagasts

            50 000,00 Veikts Trapenes tautas nama un Trapenes bibliotēkas kosmētiskais remonts. 2025 2026 Pašvaldība, Trapenes 

pagasta pārvalde

36. Jāņukalna teritorijas apbūve un labiekārtošana, 

Smiltenē

VTP1

VTP3

RV4

RV15

U20

U57

Smiltene           133 100,00           19 965,00  113 135,00  Veikta Jāņukalna teritorijas Smiltenē attīstība, labiekārtojot publisko ārtelpu, 

pārbūvējot estrādi, izbūvējot mākslas un mūzikas skolu.

2024 2027 Pašvaldība, Saimnieciskās 

darbības nodaļa

37. Jeberlejas estrādes rekonstrukcija un teritorijas 

labiekārtošana

VTP1

VTP3

RV4

RV15

U20

U57

Blomes pagasts             64 000,00           32 000,00           32 000,00 Rekonstruēta Jeberlejas estrāde, labiekārtota teritorija. 2025 2026 Pašvaldība, Blomes 

pagasta pārvalde

38. Raunas pilsdrupu kompleksa konservācija/ 

stiprināšana, teritorijas attīstība

VTP1 RV4 U21 Rauna           150 000,00 Raunas viduslaiku pilsdrupu mērķtiecīga konservācija, padarot pilsdrupas par 

konservācijas darbu speciālistu pieredzes apmaiņas centru, kā arī 

arheoloģiskās izpētes platformu. Konservēts  Raunas viduslaiku pilsdrupu 

noteikts apjoms.

2015 2024 Pašvaldība, Raunas muzejs

39. Ainava kā resurss: atbalsts jauniem 

pakalpojumiem un tūrismam Rundālē, Raunā, 

Ropšā, LV- RU pārrobežu sadarbības 

programma

VTP1 RV4 U21 Rauna           197 762,00  19 776,2         177 985,80 LAT-RUS Veikti konservācijas darbi Raunas pilsdrupās, kā arī uzstādīts inovatīvais 

mobilais gids.

2020 2022 Pašvaldība, Raunas muzejs Pabeigts

40. Tanīsa kalna vēsturiskās apbūves rekonstrukcija VTP1 RV4 U21 Rauna           150 000,00 Veikta Tanīsa pilskalna vēsturiskās apbūves rekonstrukcija. 2025 2026 Pašvaldība, Raunas muzejs

41. Apgaismojuma ierīkošana pastaigu takā centra 

teritorijā (VPR projekts: Vidzemes piļu un muižu 

parku publiskās ārtelpas attīstība)

VTP1 RV4 U21 Raunas pagasts             70 000,00 Raunas dabas un veselības takas izgaismošana. 2023 2025 Pašvaldība, Raunas pagasta 

pārvalde

Alūksnes novada 

pašvaldība un VPR 

pašvaldības

42. Bormaņmuižas ainavu parka labiekārtošana  - 

Bormaņmuižas parka pastaigu takas izveide, 

Bormaņmuižas parka teritorijas labiekārtošana

VTP1 RV4 U21 Trapenes 

pagasts

            52 737,00             5 274,00 Bormaņmuižas ainavu parka - celiņi, soliņi, pontonu laipu izbūve. 2024 2025 Pašvaldība, Trapenes 

pagasta pārvalde

Alūksnes novada 

pašvaldība un VPR 

pašvaldības

Realizācijā

43. Skatu torņa izveide un Smiltenes ordeņa 

pilsdrupu teritorijas labiekārtošana (VPR 

projekts: Vidzemes piļu un muižu parku 

publiskās ārtelpas attīstība)

VTP1 RV4 U21 Smiltene           150 000,00 Skatu torņa izveide un Smiltenes ordeņa pilsdrupu teritorijas labiekārtošana. 2025 2026 Pašvaldība, Saimnieciskās 

darbības nodaļa

Alūksnes novada 

pašvaldība un VPR 

pašvaldības

44. Energoefektivitātes uzlabošana Smiltenes 

novada muzejā Mēru muižā (VPR projekts: 

Vidzemes vēsturisko ēku energoefektivitātes 

uzlabošana)

VTP1

VTP3

RV4

RV14

U21

U54

Bilskas pagasts           250 000,00 Veikta energoefektivitātes uzlabošana Smiltenes novada muzejā Mēru muižā. 2025 2026 Pašvaldība, Bilskas pagasta 

pārvalde, Smiltenes 

novada muzejs

VPR pašvaldības

45. Energoefektivitātes uzlabošana un 

rekonstrukcija Jāzepa Vītola memoriālā muzejā 

“Anniņas” Gaujienā (VPR projekts: Vidzemes 

vēsturisko ēku energoefektivitātes uzlabošana)

VTP1 VTP1

VTP3

RV4

RV14

U21

U54

          250 000,00 Veikta energoefektivitātes uzlabošana un rekonstrukcija Jāzepa Vītola 

memoriālā muzejā “Anniņas” Gaujienā.

2025 2026 Pašvaldība, Gaujienas 

pagasta pārvalde

VPR pašvaldības

46. Gaujienas muižas parka labiekārtošana II kārta VTP1 RV4 U21 Gaujienas 

pagasts

            60 000,00 Veikta Gaujienas pils nogāzes stiprināšana. 2025 2026 Pašvaldība, Gaujienas 

pagasta pārvalde

47. Vietējās nozīmes pieminekļa saimniecības ēkas 

"Stallis" renovācija

VTP1 RV4 U21 Trapenes 

pagasts

          150 000,00 Veikti kultūrvēsturiskās ēkas saglābšanas darbi un novērsta Trapenes muižas 

kā tūrisma objekta kultūrvēsturiskās vides degradēšana.

2025 2026 Pašvaldība, Trapenes 

pagasta pārvalde

48. Valsts nozīmes pieminekļa "Līzespasts" jumta 

rekonstrukcija

VTP1 RV4 U21 Trapenes 

pagasts

          150 000,00 Veikti kultūrvēsturiskās ēkas (arhitektūras pieminekļa) saglābšanas darbi. 2025 2026 Pašvaldība, Trapenes 

pagasta pārvalde

49. Smiltenes muižas smēdes atjaunošana VTP1 RV4 U22 Smiltenes 

pagasts

          200 000,00 Atjaunota Smiltenes muižas smēde. 2025 2026 Pašvaldība, Smiltenes 

pagasta pārvalde

50. Gaujienas muižas kompleksa Dārznieka mājas 

"Ābeles" rekonstrukcija 

VTP1

VTP3

RV4

RV13

U21

U51

Gaujienas 

pagasts

            80 000,00 Veikta ēkas hidroizolācija, notekūdeņu novadīšana. Ēkas pagraba griesti 

avārijas stāvoklī.

2025 2026 Pašvaldība, Gaujienas 

pagasta pārvalde

51. Gaujienas muižas kompleksa ēkas "Pilskalni" 

rekonstrukcija

VTP1

VTP3

RV4

RV13

U21

U51

Gaujienas 

pagasts

          150 000,00 Ēkai veikta jumta un logu nomaiņa, fasādes remonts, telpu un skatuves 

remonts.

2025 2026 Pašvaldība, Gaujienas 

pagasta pārvalde

52. Mēru muižas parka labiekārtošana VTP1

VTP3

RV4

RV15

U21

U56

Bilskas pagasts           120 000,00 Izstrādāta parka attīstības  koncepcija un labiekārtots parks. 2025 2026 Pašvaldība, Bilskas pagasta 

pārvalde, Smiltenes 

novada muzejs

Nacionālā kultūras 

mantojuma 

pārvalde

6.1 Kalnamuižas attīstība (siltumnīcu kompleksa 

sakārtošana)

VTP1 RV15 U56 Smiltenes 

pagasts

          100 000,00           10 000,00           90 000,00 LEADER             5 000,00 Sakārtota un pilnveidota teritorija Kalnamuižas siltumnīcu kompleksā. 2024 2026 Pašvaldība, Blomes un 

Smiltenes pagastu 

apvienības pārvalde

Abulas lauku 

partnerība

Plānots

RV5 Sports un aktīvā atpūta

53. Smiltenes vidusskolas multifunkcionālās sporta 

halles izbūve un sporta laukuma pārbūve

VTP1 RV5 U24 Smiltene        2 300 000,00 Veikta  Smiltenes vidusskolas sporta infrastruktūras attīstība. 2025 2026 Pašvaldība, Saimnieciskās 

darbības nodaļa

54. Sporta un aktīvās atpūtas pieturu izveide 

Gaujienā

VTP1 RV5 U24 Gaujienas 

pagasts

            15 000,00 Veikta sporta un aktīvās atpūtas pieturu labiekārtošana Gaujienā. 2025 2026 Pašvaldība, Gaujienas 

pagasta pārvalde, Sporta 

pārvalde

55. Sporta laukuma labiekārtošana Vidagā VTP1 RV5 U24 Virešu pagasts             26 600,00 Sporta laukuma Vidagā (hokeja, florbola, basketbola un tenisa) aprīkojuma 

iegāde.

2025 2026 Pašvaldība, Virešu pagasta 

pārvalde, Sporta pārvalde

56. Sporta centra izveide Palsmanē VTP1 RV5 U24 Palsmanes 

pagasts

          170 000,00           34 000,00         136 000,00 Sporta zāles izveide, aprīkojuma iegāde. 2025 2026 Pašvaldība, Palsmanes 

pagasta pārvalde, Sporta 

pārvalde

NVO



Nr. p.k.
Projekta 

unikālais Nr.
Projekta nosaukums

Vidēja 

termiņa 

prioritāte

Rīcības 

virziens

Uzde-

vums

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts, ciems 

u.c.)

Papildinātīb

a ar citiem 

projektiem 

(projekta 

Nr.)

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas (EUR)

Pašvaldības 

budžets (vai 

iesniedzēja 

finansējums)

ES fondu un cits 

ārējais 

finansējums

Valsts 

finansējums 

(vai 

aizdevums)

Privātais 

finansējums

Valsts, ESI fondu 

u.c. finanšu avotu 

nosaukums

Pašvaldības 

budžets

Pašvaldības 

ņemtie 

kredītlīdzekļi

Pašvaldības 

budžets

Pašvaldības 

ņemtie 

kredītlīdzekļi

Pašvaldības 

budžets

Pašvaldības 

ņemtie 

kredītlīdzekļi

Projekta mērķis / plānotie darbības rezultāti un to rezultatīvie rādītāji
Projekta 

uzsākšana

Projekta 

noslēgums

Atbildīgie par projekta 

īstenošanu
Projekta partneri

Projekta statuss 

informācijas sniegšanas 

brīdī 

(plānots/sagatavošanā; 

realizācijā; pabeigts)

Stratēģiskā atbilstība Finanšu instruments (EUR vai %, nosaukums) 2022. gads Projekta ieviešanas laiks2023. gads 2024. gads

57. Multifunkcionāla sporta spēļu laukuma izbūve 

Grundzālē

VTP1 RV5 U24 Grundzāles 

pagasts

            20 000,00           20 000,00 Veikta laukuma izbūve pie pamatskolas. 2025 2026 Pašvaldība, Grundzāles 

pagasta pārvalde, Sporta 

pārvalde

58. Sporta laukumu izbūve pie Blomes pamatskolas VTP1 RV5 U24 Blomes pagasts             20 000,00           20 000,00 Sporta laukumu izbūve pie Blomes pamatskolas. 2025 2026 Pašvaldība, Blomes 

pagasta pārvalde, Sporta 

pārvalde

59. Slidotavas izveide Bilskā VTP1 RV5 U24 Bilskas pagasts               5 000,00          5 000,00 Slidotavas izveide Bilskā. 2025 2026 Pašvaldība, Bilskas pagasta 

pārvalde, Sporta pārvalde

60. BMX trases kompleksa attīstība un izveidošana VTP1 RV5 U24 Smiltene             15 000,00        10 000,00 Āra trenažieru un veselības taka Silvā pie BMX trases izveide. 2025 2026 Pašvaldība, Launkalnes 

pagasta pārvalde, Sporta 

pārvalde

Pašvaldība

61. Pilsētas stadiona labiekārtošana VTP1 RV5 U24 Smiltene           314 150,00         314 150,00       146 680,00             3 104,00 Pārbūvēts esošā stadiona servisa ēkas laukums, organizējot virsūdeņu 

savākšanu un novadīšanu esošajā drenāžas sistēmā. Izprojektēti 

elektroapgādes spēka tīkli līdz plānotajiem futbola stadiona apgaismojuma 

balstiem. Izbūvēts teritorijas apgaismojums, jaunas stāvvietas sporta spēļu 

komandu autobusiem, ēkas tehniskajiem darbiniekiem, autostāvvietas 

cilvēkiem ar kustību traucējumiem. Uzstādīti labiekārtojuma elementi.

2021 2022 Pašvaldība, Saimnieciskās 

darbības nodaļa, Sporta 

pārvalde

Pabeigts

62. Hokeja laukuma cietā seguma (asfalta) 

ieklāšana Trapenē

VTP1 RV5 U24 Trapenes 

pagasts

            15 000,00 Kvalitatīva un ērta laukuma izveide, izmantošanai visos gada mēnešos. 2025 2026 Pašvaldība, Trapenes 

pagasta pārvalde, Sporta 

pārvalde

63. Pludmales volejbola laukuma izbūve Apē, Tirgus 

ielā 1

VTP1 RV5 U24 Apes pilsēta un 

pagasts

            21 000,00 10% 90% Otra pludmales volejbola laukuma izbūve Apē, Tirgus ielā 1, nodrošinot 

pieprasījumu un kvalitatīvu sacensību norisi.

2025 2026 Pašvaldība, Apes pilsētas 

un pagasta pārvalde, 

Sporta pārvalde

64. Āra hokeja/tenisa laukuma bortu nomaiņa VTP1 RV5 U24 Apes pilsēta un 

pagasts

            10 000,00 Nomainīti vecie koka borti uz jauniem plastmasa vai  īpaši augstas izturības un 

pret laika apstākļu ietekmi noturīga bortiem, nodrošinot kvalitatīvu 

funkcionēšanu un ledus kvalitatīvu uzliešanu ziemas sezonā.

2025 2026 Pašvaldība, Apes pilsētas 

un pagasta pārvalde, 

Sporta pārvalde

65. Distanču slēpošanas trases funkcionēšana Apes 

mototrasē

VTP1 RV5 U24 Apes pilsēta un 

pagasts

              5 000,00 Distanču slēpošanas trases apgaismojuma risinājuma  projekta izstrāde un 

ieviešana.

2025 2026 Pašvaldība, Apes pilsētas 

un pagasta pārvalde, 

Sporta pārvalde

66. Nojumes un WC pie pilsētas Apes stadiona 

izveide

VTP1 RV5 U24 Apes pilsēta un 

pagasts

            12 000,00 Uzstādīta nojume un WC Apes stadionā, nodrošinot pilnvērtīgas sporta 

nodarbības āra apstākļos.

2025 2026 Pašvaldība, Apes pilsētas 

un pagasta pārvalde, 

Sporta pārvalde

67. Publiski pieejamās sporta/atpūtas 

infrastruktūras atjaunošana/papildināšana 

Raunā 

VTP1 RV5 U24 Rauna             50 000,00 Raunas Pilsdrupu teritorijā izvietoti āra trenažieri,  skeitparks, bērnu laukums 

un uzlabots laukumu segums.

2025 2026 Pašvaldība, Raunas pagasta 

pārvalde, Sporta pārvalde

68. Smiltenes Multifunkcionālās trases ceļa II kārta 

pie Tepera ezera

VTP1

VTP2

RV5

RV11

U24

U45

Smiltene             35 000,00 Īstenota Smiltenes Multifunkcionālās trases ceļa II kārtas izbūve pie Tepera 

ezera.

2025 2026 Pašvaldība, Launkalnes 

pagasta pārvalde, Sporta 

pārvalde

69. Stāvvietas ierīkošana pie Apes sporta 

kompleksa

VTP1

VTP3

RV5

RV16

U24

U63

Apes pilsēta un 

pagasts

            10 000,00 Ierīkota papildus stāvvieta pie Apes sporta kompleksa. 2025 2025 Pašvaldība, Apes pilsētas 

un pagasta pārvalde, 

Sporta pārvalde

3.1. Izglītības infrastruktūras attīstība Smiltenes 

pilsētā

VTP1 RV5 U24 Smiltene           260 000,00           39 000,00      221 000,00           25 604,00         230 438,00         310 371,00           38 599,00 Veikti pārbūves darbi pašvaldības ēkā Gaujas ielā 2, Smiltenē, lai  uzlabotu 

esošo infrastruktūru un radītu  mūsdienīgas un kvalitatīvas izglītības 

nodrošināšanu veselībai drošos apstākļos. 

2023 2024 Pašvaldība, Attīstības un 

plānošanas nodaļa 

Realizācijā

RV6 Veselības aprūpe un veicināšana

70. Moderna rehabilitācijas centra izveide VTP1 RV6

RV7

U25

U27

U31

Smiltene           300 000,00         300 000,00 Smiltenes Sarkanā Krusta slimnīcas ambulatorās daļas pagrabstāvā izveidots 

moderns rehabilitācijas centrs, remonts un iekārtas.

2023 2025 Pašvaldība, SIA “Sarkanā 

Krusta Smiltenes slimnīca”

71. Pasākumi vietējās sabiedrības veselības 

veicināšanai Smiltenes novadā

VTP1 RV6 U26 Smiltene 253 592,00 215 553,20        38 038,80 Īstenoti pasākumi vietējās sabiedrības veselības veicināšanai- slēpošanas 

pārgājieni, sporta diena, zumbas nodarbības, Crossfit vingrošanas nodarbības, 

peldēšanas nodarbības bērniem, senioriem, nūjošanas nodarbības, psihologa 

nodarbības bērniem un vecākiem, atbalsta grupas personām ar īpašām 

vajadzībām, skriešanas seriāls u.c.

2021 2023 Pašvaldība, Attīstības un 

plānošanas nodaļa, 

Sociālais dienests

Pabeigts

72. Pasākumi vietējās sabiedrības veselības 

veicināšanai un slimību profilaksei Apes pilsētā, 

Apes, Gaujienas, Trapenes un Virešu pagastos

VTP2 RV6 U26 Apes pilsēta; 

Apes, Gaujienas, 

Trapenes un 

Virešu pagastos

            75 389,00           64 080,65        11 308,35 Īstenoti pasākumi vietējās sabiedrības veselības veicināšanai- jogas 

nodarbības, CIGUN nodarbības, peldēšanas nodarbības, veselības dienas, 

fizisko aktivitāšu veicināšanas pasākumi pirmsskolas bērniem- veselības 

uzlabošanas un vispārattīstošās vingrošanas nodarbības, sporta dienas kopā ar 

fizioterapeitu u.c.

2021 2023 Pašvaldība, Attīstības un 

plānošanas nodaļa, Apes 

pilsētas un pagastu 

pārvalde

Pabeigts

73. Vietējās sabiedrības veselības veicināšanas 

pasākumi Raunas un Drustu pagastos

VTP3 RV6 U26 Raunas un 

Drustu pagastos

            69 490,00           59 066,50        10 423,50 Īstenoti pasākumi vietējās sabiedrības veselības veicināšanai- jogas 

nodarbības, pārgājieni, sporta svētki, radošās dienas bērniem, peldētapmācība 

skolēniem, izglītojošās lekcijas u.c.

2021 2023 Pašvaldība, Attīstības un 

plānošanas nodaļa, Raunas 

un Drustu pagasta 

pārvaldes

Pabeigts

74. SIA "Smiltenes Sarkanā krusta slimnīcas" iekārtu 

un aparatūras (rentgens, USG aparatūra) iegāde

VTP1 RV6 U27 Smiltene           100 000,00 Veikta mūsdienīgu iekārtu un aparatūras (rentgens, USG aparatūra) iegāde. 2023 2025 SIA „Smiltenes Sarkanā 

krusta slimnīca”, 

pašvaldība

75. Smiltenes poliklīnikas un vecās slimnīcas ēkas 

pārbūve/ energoefektivitātes pasākumu 

īstenošana un teritorijas labiekārtošana

VTP1 RV6 U27 Smiltene        4 000 000,00 Veikta Smiltenes poliklīnikas un vecās slimnīcas ēkas pārbūve/ 

energoefektivitātes pasākumu īstenošana un teritorijas labiekārtošana.

2023 2027 SIA „Smiltenes Sarkanā 

krusta slimnīca”, 

pašvaldība

RV7 Sociālā aizsardzība 

76. Nakts patversmes izveidošana VTP1 RV7 U29 Smiltene             50 000,00 Nodrošināts nakts patversmes pakalpojums ar 14 gultasvietām (7 sievietēm, 7 

vīriešiem).

2025 2026 Pašvaldība, Sociālais 

dienests

NVO

77. Sociālo pakalpojumu infrastruktūras attīstība 

Smiltenes novadā

VTP1 RV7 U29 Viss novads        5 986 545,04  3 562 250,38      1 788 455,68  635 838,98 SAM 9.3.1.1.         138 523,00      3 292 225,00 Dakteru ielā 14B, Smiltenē izveidoti grupu dzīvokli 16 cilvēkiem ar garīga 

rakstura traucējumiem (GRT). Dakteru ielā 14A, Smiltenē izbūvēts 

Daudzfunkcionālais pakalpojumu centrs - ar 34 vietām un 39 pakalpojuma 

saņēmējiem personām ar GRT Dienas aprūpes centrā, 24 vietām 

specializētajās darbnīcās (Šūšanas darbnīca, Galdniecības darbnīca, Radošā 

darbnīca, Virtuves darbnīca).

2018 2023 Pašvaldība, Saimnieciskās 

darbības nodaļa, Sociālais 

dienests

Pašvaldība Pabeigts

78. Sociālā aprūpes centra "Trapene" 

infrastruktūras attīstība

VTP1 RV7 U31 Trapenes 

pagasts

          100 000,00           44 527,00 Sociālā aprūpes centra "Trapene" infrastruktūras izveide un pilnveidošana. 2023 2025 Pašvaldība, Trapenes 

pagasta pārvalde

79. Valsts un pašvaldības ēku vides pieejamības 

nodrošināšanas  pasākumi- Dārza iela 11 un 

Galdnieku ielā 10, Smiltenē

VTP1 RV7 U31 Smiltene           268 620,00           46 620,00         222 000,00 ANM           12 149,00           11 751,00 Nodrošināta vides pieejamība Dārza ielā 11 un Galdnieku ielā 10, Smiltenē. 2022 2024 Pašvaldība, Saimnieciskās 

darbības nodaļa

Realizācijā

RV8 Drošība

80. Atskurbtuves izveide VTP1 RV8 U32

U33

Smiltene             50 000,00 Izveidota atskurbtuve. 2025 2026 Pašvaldība, Sociālais 

dienests

Apkārtējās 

pašvaldības

81. Pašvaldības policijai atbilstošu telpu izbūve VTP1 RV8 U33 Smiltene           100 000,00 Pašvaldības policijai atbilstošu telpu izbūve. 2025 2026 Pašvaldība, Pašvaldības 

policija

82. Piebrauktuves izveidošana pie ugunsdzēsības 

dīķa Virešos

VTP1 RV8 U33 Virešu pagasts             20 000,00 Piebrauktuves izbūve pie ugunsdzēsības dīķa Virešos (pamatojoties uz VUGD 

sastādītajiem aktiem).

2025 2024 Pašvaldība, Virešu pagasta 

pārvalde



Nr. p.k.
Projekta 

unikālais Nr.
Projekta nosaukums

Vidēja 

termiņa 

prioritāte

Rīcības 

virziens

Uzde-

vums

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts, ciems 

u.c.)

Papildinātīb

a ar citiem 

projektiem 

(projekta 

Nr.)

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas (EUR)

Pašvaldības 

budžets (vai 

iesniedzēja 

finansējums)

ES fondu un cits 

ārējais 

finansējums

Valsts 

finansējums 

(vai 

aizdevums)

Privātais 

finansējums

Valsts, ESI fondu 

u.c. finanšu avotu 

nosaukums

Pašvaldības 

budžets

Pašvaldības 

ņemtie 

kredītlīdzekļi

Pašvaldības 

budžets

Pašvaldības 

ņemtie 

kredītlīdzekļi

Pašvaldības 

budžets

Pašvaldības 

ņemtie 

kredītlīdzekļi

Projekta mērķis / plānotie darbības rezultāti un to rezultatīvie rādītāji
Projekta 

uzsākšana

Projekta 

noslēgums

Atbildīgie par projekta 

īstenošanu
Projekta partneri

Projekta statuss 

informācijas sniegšanas 

brīdī 

(plānots/sagatavošanā; 

realizācijā; pabeigts)

Stratēģiskā atbilstība Finanšu instruments (EUR vai %, nosaukums) 2022. gads Projekta ieviešanas laiks2023. gads 2024. gads

83. Ūdens rezervuāra izbūve Apes pilsētā VTP1 RV8 U33 Apes pilsēta un 

pagasts

            30 000,00 Izbūvēts ūdens rezervuārs ugundzēsības hidrantiem. 2025 2026 Pašvaldība, Apes pilsētas 

un pagasta pārvalde

84. Videonovērošanas sistēmu ierīkošana VTP1 RV8 U32

U33

Apdzīvotās 

vietas

          150 000,00 Veikta videonovērošanas sistēmu ierīkošana un modernizācija apdzīvotās 

vietās, publiskos objektos u.c.

2022 2026 Pašvaldība, Informācijas 

tehnoloģiju nodaļa

VTP2 – Attīstīta ekonomiskā vide un sadarbība

RV9 Uzņēmējdarbības atbalsts

85. "No Hobija uz Biznesu", LV-RU pārrobežu 

sadarbības programma (Ape)

VTP2 RV9 U36 Ape 16 222,22 1622,22           14 600,00 LAT-RUS 2 688,00 Īstenotas kopīgās aktivitātes  – semināra, tirdzniecības misijas – kontaktbiržas 

organizēšana, kā arī pilnveidotas tirgus un tirdzniecības vietas, iegādājoties 

aprīkojumu tirgu labiekārtošanai.

2019 2022 Pašvaldība, Attīstības un 

plānošanas nodaļa

Pabeigts

86. Uzņēmējdarbības konsultāciju centra funkciju 

nodrošināšana

VTP2 RV9 U36 Viss novads        1 000 000,00         200 000,00         800 000,00 Nodrošināta telpu un speciālistu pieejamība uzņēmējdarbības konsultāciju 

sniegšanai, koprades telpu attīstīšana.

2021 2026 Pašvaldība, Attīstības un 

plānošanas nodaļa

LIAA

87. Koprades telpu izveide VTP2 RV9 U37 Smiltene, Ape, 

Rauna

            50 000,00 Izveidotas koprades telpas uzņēmējdarbības attīstībai, radošo industriju 

darbības sekmēšanai.

2022 2026 Pašvaldība, Attīstības un 

plānošanas nodaļa

88. Parka ielas rūpnieciskās teritorijas 

infrastruktūras rekonstrukcija un izbūve 

uzņēmējdarbības atbalstam, Raunā

VTP2

VTP3

RV9

RV15

RV16

U37

U57

U63

Rauna           600 000,00 90000,00 510000,00 SAM 3.3.1. Sakārtota publiskā infrastruktūra Parka ielas rūpnieciskajā teritorijā, 

investīcijas uzņēmējdarbībā Raunas novadā. Publiskās infrastruktūras 

sakārtošana uzņēmējdarbības atbalstam, investīciju piesaiste un darba vietu 

radīšana.

2023 2026 Pašvaldība, Raunas pagasta 

pārvalde, uzņēmēji

89. Uzņēmējdarbības attīstībai nepieciešamās 

infrastruktūras sakārtošana Apē un Apes 

pagastā

VTP2

VTP3

RV9

RV15

RV16

U37

U57

U63

Ape, Apes 

pagasts

          500 000,00 Sakārtoti ceļu segumi, inženierkomunikācijas un palielināta elektrības jauda 

industriālajā parkā Apes pagasta „Druvās”. Pievedceļu, ūdensapgādes un 

elektroapgādes tīklu rekonstrukcija vai jaunu izbūve esošiem vai jauniem 

uzņēmumiem. Uzlabota uzņēmējdarbības vide un palielināta konkurētspēja, 

radītas jaunas darba vietas.

2023 2026 Pašvaldība, Apes pilsētas 

un pagasta pārvalde, 

uzņēmēji

90. Uzņēmējdarbības veicināšana Smiltenes pilsētā, 

II kārta

VTP2

VTP3

RV9

RV15

RV16

U37

U57

U63

Smiltene           705 882,00         112 941,12      592 940,88       190 275,35 Sakārtota publiskā infrastruktūra uzņēmējdarbības vides uzlabošanai- 

pārbūvēta Baznīcas laukuma ielas posma daļa no krustojuma ar Atmodas ielu, 

tādējādi radot pievilcīgāku uzņēmējdarbības vidi esošajiem un jauniem 

uzņēmējiem, pozitīvi ietekmējot uzņēmumu konkurētspēju, ekonomisko 

aktivitāšu pieaugumu un jaunu darba vietu radīšanu Smiltenes pilsētā.

2021 2022 Pašvaldība, Saimnieciskās 

darbības nodaļa, Attīstības 

un plānošanas nodaļa

Pabeigts

91. Uzņēmējdarbības veicināšana Smiltenes pilsētā, 

III kārta  (Smiltenes centra daļas tālākā 

attīstība)

VTP2

VTP3

RV9

RV15

RV16

U37

U57

U63

Smiltene        1 897 732,00         374 654,00      1 523 078,00 Sakārtota publiskā infrastruktūra uzņēmējdarbības vides uzlabošanai- 

pārbūvēta nākamā kārta izstrādātā būvprojekta "Baznīcas laukuma, Marijas 

ielas, Pils ielas posmā no Baznīcas laukuma līdz Kalna ielai, Kalna iela posmā no 

Pils ielas līdz Baznīcas laukumam un teritorijas Baznīcas laukuma 16A un 

Baznīcas laukuma 10 pārbūve Smiltenē" ietvaros, kā arī pārbūvēta Smiltenes 

centra daļa.

2023 2025 Pašvaldība, Saimnieciskā 

nodaļa, Attīstības un 

plānošanas nodaļa

92. Smiltenes pilsētas publiskās infrastruktūras 

sakārtošana uzņēmējdarbības vides uzlabošanai 

(3.-9. kārta)

VTP2

VTP3

RV9

RV15

RV16

U37

U57

U63

Smiltene        4 000 000,00 600000,00 3400000,00 Izbūvēti inženiertīklu pieslēgumi. Izveidotas jaunas darba vietas, rekonstruētas 

Smiltenes pilsētas ielas:

1) Mazā Jaunā iela 210 m garumā,

2) Dakteru iela 1280 m garumā,

3) Vaļņu iela 570 m garumā,

4) Abulas iela 370 m garumā,

5) Kalēju iela 170 m garumā,                                                                                           

6) Ezera ielas pārbūve un Valkas ielas izbūve.

2025 2027 Pašvaldība, Saimnieciskās 

darbības nodaļa, Attīstības 

un plānošanas nodaļa

SIA Smiltenes 

NKUP, uzņēmēji

93. Grundzāles ciema publiskās infrastruktūras 

sakārtošana uzņēmējdarbības vides uzlabošanai

VTP2

VTP3

RV9

RV15

RV16

U37

U57

U63

Grundzāles 

pagasts

          347 080,00           52 062,00         295 018,00 Uzlabota publiskā infrastruktūra Grundzāles ciemā. 2025 2026 Pašvaldība, Grundzāles 

pagasta pārvalde

SIA Smiltenes 

NKUP, uzņēmēji

94. Uzņēmējdarbības attīstībai nepieciešamās 

infrastruktūras sakārtošana Grundzāles pagastā 

VTP2

VTP3

RV9

RV15

RV16

U37

U57

U63

Grundzāles 

pagasts

          130 680,00           19 602,00         111 078,00 Atjaunots ceļš 0,4 km (Sijāri-Bērzkalni), atjaunots Sijāru tilts Grundzāles pag., 

izveidotas jaunas darba vietas.

2025 2026 Pašvaldība, Grundzāles 

pagasta pārvalde

Uzņēmēji

95. Uzņēmējdarbības attīstībai nepieciešamās 

infrastruktūras izbūve Smiltenes pagastā (1.-

2.kārta)

VTP2

VTP3

RV9

RV15

RV16

U37

U57

U63

Smiltenes 

pagasts

          665 500,00           93 825,00         531 675,00       40 000,00 Uzņēmumu 

finansējums

Izbūvēts piebraucamais ceļš 300m (Grotūža ielas nobrauktuve), izbūvēts ceļš 

1,1 km (autoceļš Liepkalni-Smilgas). Izveidotas jaunas darba vietas. 

2025 2026 Pašvaldība, Smiltenes 

pagasta pārvalde

Uzņēmēji

3.2. Apes un Raunas industriālo parku attīstības 

projektēšana

VTP2

VTP3

RV9

RV15

RV16

U37

U57

U63

Raunas un Apes 

pagasts

          121 000,00           18 150,00             9 900,00           56 100,00           84 882,00 Publiskās infrastruktūras sakārtošana uzņēmējdarbības atbalstam, investīciju 

piesaiste un darba vietu radīšanai Apes un Raunas industriālo parku teritorijās. 

2023 2026 Pašvaldība, Attīstības un 

plānošanas nodaļa

Uzņēmēji

RV10 Inovācija un digitālā transformācija

96. Viedrades kvartāla Pils ielā 9, Smiltenē attīstība VTP2 RV10 U39 Smiltene           324 000,00           48 600,00      275 400,00         275 400,00 Pils ielas 9 kā viedrades kvartāla rekonstrukcija -  koprades telpu un 

uzņēmējdarbības centra izveide; bibliotēkas un multifunkcionālu telpu izveide. 

Sniegts atbalsts mājražošanai un amatniecībai,  uzņēmumiem prototipēšanā, 

jaunās partnerībās, jaunuzņēmumu veidošanā, stiprināšanā.

2022 2026 Pašvaldība, Attīstības un 

plānošanas nodaļa, 

Saimnieciskās darbības 

nodaļa

VPR pašvaldības, 

uzņēmēji

Plānots

4.2. “3I solution for PS”, “Enabling better public 

services in BSR with immersive, intelligent and 

innovative solutions” (latviski – Labāku 

sabiedrisko pakalpojumu nodrošināšana Baltijas 

jūras reģionā ar visaptverošiem, inteliģentiem 

un inovatīviem risinājumiem). 

VTP2 RV10 U39 Smiltene             81 200,00             8 120,00           64 960,00          8 120,00 Interreg Baltijas 

jūras reģiona 

programmas 

finansējums

            1 308,00             7 308,00           18 983,00  Projekta ietvaros tiks izstrādāts ceļvedis veiksmīgai inovāciju vadībai 

publiskajā sektorā un īstenots apmācību kurss. Smiltenes novads līdzdarbosies 

paplašinātās realitātes risinājumu izstrādē, kā arī testēs viedos soliņus.

2023 2025 Pašvaldība, Attīstības un 

plānošanas nodaļa

Realizācijā

RV11 Tūrisms un mārketings

97. Smiltenes novada tūrisma stratēģijas izstrāde VTP2 RV11 U43 Viss novads             14 000,00             2 800,00           11 200,00 Izstrādāta novada teritorijas tūrisma attīstības stratēģija, mārketinga 

pasākumu plāns.

2025 2026 Pašvaldība, Kultūras un 

tūrisma pārvalde

TAVA, Vidzemes 

reģions, kaimiņu 

novadu 

pašvaldības, ViA

98. Zaļo dzelzceļu tīkla attīstība Smiltenē un Apē 

(VPR projekts: Zaļo dzelzceļu tīkla attīstība 

Vidzemē)

VTP2 RV11 U44 Smiltene, Ape, 

Apes pagasts

          150 000,00 Maršruta seguma uzlabošana Smiltenes pilsētas teritorijā 650m garumā – 

asfalta ieklāšana, apgaismojums un apstādījumi. Improvizēta perona, sliežu 

posma un informācijas stenda izveide maršruta sākumā kādreizējās Smiltenes 

stacijas teritorijā.

Maršruta posmā no Apes līdz Igaunijas robežai uzstādīt uzmanības-

brīdinājuma zīmes.

Turpināt darbu pie dzelzceļa tiltiņa apkārtnes labiekārtošanas-noskaņas 

radīšanai, uzstādot dažādus dizaina elementus (stacijas pulkstenis, metāla 

lokomatīves siluets, apgaismojums, stacijas rekvizīti – zvans, saraksts u.c.)

2023 2025 Pašvaldība, Kultūras un 

tūrisma pārvalde

Valmieras novada 

pašvaldība un VPR 

pašvaldības - Cēsu, 

Alūksnes, 

Gulbenes novada 

pašvaldības

99. Strūves ģeodēziskā loka punkta atjaunošana 

Grundzāles pag. Pīļukalnā

VTP2 RV11 U44 Grundzāles 

pagasts

            32 623,00             5 623,00        27 000,00           5 623,00                908,00 UNESCO mantojuma sarakstā iekļautā Strūves ģeodēziskā loka punkta 

atjaunošana

2022 2024 Pašvaldība, Grundzāles 

pagasta pārvalde

Pašvaldība Pabeigts

100. Reģiona velomaršrutu izveide VTP2

VTP3

RV11

RV16

U44

U61

Viss novads             70 000,00 Izveidoti reģiona velomaršruti. 2022 2025 Pašvaldība, Kultūras un 

tūrisma pārvalde

101. Siera namiņa (Sierūža) rekonstrukcija VTP2 RV11 U44 Smiltene             22 000,00             2 000,00           20 000,00           2 000,00 Renovēts Siera namiņš (Sierūzis). 2022 2024 Pašvaldība, Smiltenes 

pagasta pārvalde

Nacionālā kultūras 

mantojuma 

pārvalde

Pabeigts

102. Dabas takas gar Palsas upi Grundzālē attīstība VTP2

VTP3

RV11

RV12

RV15

U44

U45

U56

Grundzāles 

pagasts

            10 000,00        10 000,00 Dabas takas gar Palsas upi Grundzālē attīstība. 2025 2026 Pašvaldība, Grundzāles 

pagasta pārvalde



Nr. p.k.
Projekta 

unikālais Nr.
Projekta nosaukums

Vidēja 

termiņa 

prioritāte

Rīcības 

virziens

Uzde-

vums

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts, ciems 

u.c.)

Papildinātīb

a ar citiem 

projektiem 

(projekta 

Nr.)

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas (EUR)

Pašvaldības 

budžets (vai 

iesniedzēja 

finansējums)

ES fondu un cits 

ārējais 

finansējums

Valsts 

finansējums 

(vai 

aizdevums)

Privātais 

finansējums

Valsts, ESI fondu 

u.c. finanšu avotu 

nosaukums

Pašvaldības 

budžets

Pašvaldības 

ņemtie 

kredītlīdzekļi

Pašvaldības 

budžets

Pašvaldības 

ņemtie 

kredītlīdzekļi

Pašvaldības 

budžets

Pašvaldības 

ņemtie 

kredītlīdzekļi

Projekta mērķis / plānotie darbības rezultāti un to rezultatīvie rādītāji
Projekta 

uzsākšana

Projekta 

noslēgums

Atbildīgie par projekta 

īstenošanu
Projekta partneri

Projekta statuss 

informācijas sniegšanas 

brīdī 

(plānots/sagatavošanā; 

realizācijā; pabeigts)

Stratēģiskā atbilstība Finanšu instruments (EUR vai %, nosaukums) 2022. gads Projekta ieviešanas laiks2023. gads 2024. gads

103. Dabas takas ap Bilskas ezeru 3.kārta VTP2

VTP3

RV11

RV12

RV15

U44

U45

U56

Bilskas pagasts             30 000,00 Dabas takas ap Bilskas ezeru pēdējā posma izveide. 2025 2026 Pašvaldība, Bilskas pagasta 

pārvalde

104. Antropogēno slodzi mazinoši pasākumi, 

infrastruktūras izbūve un rekonstrukcija Natura 

2000 teritorijās

VTP2

VTP3

RV11

RV12

RV15

U44

U45

U56

Viss novads             50 000,00 SAM 5.4.3. Aizsargājamo ainavu apvidus Ziemeļgauja un Veclaicene velo, tūrisma, dabas 

taku un parku infrastruktūras  pilnveidošana un atjaunošana.

2025 2026 Pašvaldība

105. Kompleksu apsaimniekošanas pasākumu 

īstenošana dabas liegumā Raunas Staburags 

VTP2

VTP3

RV11

RV12

RV15

U44

U45

U56

Raunas pagasts           294 000,00           44 000,00         250 000,00 SAM 5.4.3.2 Sugu dzīvotņu labvēlīga aizsardzības stāvokļa uzlabošana dabas liegumā 

Raunas Staburags, radot piemērotus apstākļus ilgtspējīgai ES biotopu un sugu 

dzīvotņu pastāvēšanai, kā arī  mazināta antropogēnā slodze, uzlabojot un 

veidojot jaunu, kvalitatīvu dabas izziņas infrastruktūru dabas liegumā un tam 

pieguļošajā teritorijā, uzlabojot epidemioloģisko drošību infrastruktūrā.

2025 2026 Pašvaldība, Raunas 

pagastu pārvalde

106. Vaidavas dabas takas labiekārtošanas II kārta, 

Apē

VTP2

VTP3

RV11

RV12

RV15

U44

U45

U56

Apes pilsēta un 

pagasts

            45 000,00           45 000,00 Labiekārtota un tūristus piesaistošas taka papildināta ar dažādiem vides 

elementiem (Apes muižas stāsta pārnese uz parku), saskaņā ar izstrādāto 

attīstības plānu.

2021 2024 Pašvaldība, Apes pilsētas 

un pagasta pārvalde

Pabeigts

107. Pastaigu takas ap Tepera ezeru izveide VTP2

VTP3

RV11

RV12

RV15

U44

U45

U56

Smiltene, 

Launkalnes 

pagasts

            20 000,00 Izveidota pastaigu takas ap Tepera ezeru. 2025 2026 Pašvaldība, Launkalnes 

pagasta pārvalde

4.3 “Green Railway II”  (Zaļais dzelzceļš) VTP3 RV11 U43 Smiltenes 

novads

60 900 6 090           48 720,00 6090 Igaunijas - Latvijas 

programma

            5 481,00           22 055,00 Mērķis ir turpināt attīstīt pārrobežu tūrisma produktu “Green Railway”, 

pievienojot vērtību esošajiem Zaļā dzelzceļa maršrutiem un vietām, izstrādājot 

un savienojot ar produktu jaunus maršrutus un vietas. Projekta ietvaros tiks 

palielināta piekļuve teritorijai un ar to saistītajiem pakalpojumiem dažādām 

mērķa grupām, piemēram, bērniem, mazu bērnu vecākiem, vecāka 

gadagājuma cilvēkiem un cilvēkiem ar pārejošu invaliditāti.

2023 2026 Pašvaldība, Attīstības un 

plānošanas nodaļa

Latvijas Zaļo ceļu 

asociācija, 

Kurzemes 

plānošanas 

reģions, 

Dienvidkurzemes 

novada pašvaldība, 

Limbažu novada 

pašvaldība, 

Valmieras novada 

pašvaldība, 

Gulbenes novadu 

pašvaldība, Mulgi 

pašvaldība, Valgas 

pašvaldība, 

Mustvee 

pašvaldība, 

Hāpsalu un 

Lānemā muzeju 

asociācija un NVO 

“Igaunijas 

dzelzceļa muzejs”

Realizācijā

VTP3 – Līdzsvarota vides un infrastruktūras attīstība

RV12 Vide un dabas resursi 

108. LV-RU-II-053 "Vides pārvaldības pilnveidošana, 

īstenojot kopējus pasākumus RU-LV pārrobežu 

reģionos" "Green Pallete"

VTP3 RV12 U46 

U47

Smiltene, Bilskas 

pagasts, Blomes 

pagasts

            68 000,00 6800 61 200 LAT-RUS 10214 Izstrādāti apsaimniekošanas plāni Tepera ezeram,

Vidusezeram, Bilskas ezeram, Blomes dzirnavezeram un Tiltleju ezeram, kā arī 

veikti Bilskas ezera labiekārtošanas darbi.

2019 2022 Pašvaldība, Attīstības un 

plānošanas nodaļa, 

pagastu pārvaldes

Pabeigts

109. Raunas Staburaga kāpņu nomaiņa VTP3 RV12 U45 Rauna           160 000,00 24 000,00 136 000,00 23 239,00 131 690,00 56 650,00 Veikta Raunas Staburaga kāpņu nomaiņa, uzlabota īpaši aizsargājamās darbas 

teritorijas, t.sk. tūrisma infrastruktūra.

2023 2023 Pašvaldība, Raunas pagasta 

pārvalde

Realizācijā

110. Vizlas tilta atpūtas vietas izveide VTP3 RV12 U46 Virešu pagasts             10 000,00 Atpūtas vietas labiekārtošana pie vecākā arkveida dolomīta tilta Latvijā 

(Eiropas kultūras mantojums).

2025 2026 Pašvaldība, Virešu pagasta 

pārvalde

111. Tiltlejas ezera tīrīšana un padziļināšana (VPR 

projekts: Pielāgošanās klimata pārmaiņām un 

plūdu risku mazināšana, veicot ūdenstilpju 

attīrīšanu un pārbūvi)

VTP3 RV12

RV15

U46

U45

U57

Smiltene           250 000,00 Veikta Tiltlejas ezera tīrīšana un  padziļināšana, ezera krastu attīrīšana no 

krūmiem, kā arī risinot jautājumus par bioloģiskās daudzveidības saglabāšanu 

Tiltlejas ezerā,  ir uzlabota Abula upes stāvoklis posmā no Valkas ielas līdz 

Tiltlejas ezeram.

2025 2026 Pašvaldība, Attīstības un 

plānošanas nodaļa, 

Saimnieciskās darbības 

nodaļa

VPR pašvaldības

112. Trapenes pagasta Pasta dīķa tīrīšana un esošo 

slūžu rekonstrukcija (VPR projekts: Pielāgošanās 

klimata pārmaiņām un plūdu risku mazināšana, 

veicot ūdenstilpju attīrīšanu un pārbūvi)

VTP3 RV12

RV15

U46

U47

U57

Trapenes 

pagasts

          250 000,00 Veikta Trapenes pagasta Pasta dīķa tīrīšana un esošo slūžu rekonstrukcija. 

Veikta  arī novadgrāvju un dīķa gultnes tīrīšana, kas ir aizsērējusi un pamatīgi 

aizaugusi ar dažādiem ūdensaugiem un aļģēm, kā rezultāta veidojas 

nepatīkama smaka apkārtnē un norit pūšanas process, kas ir viens no 

lielākajiem liekajiem skābekļa patērētājiem. Nostiprināta arī krasta līnija. 

2025 2026 Pašvaldība, Attīstības un 

plānošanas nodaļa, 

Trapenes pagasta pārvalde

VPR pašvaldības

113. Blomes ezera hidrotehnisko būvju sakārtošana 

(VPR projekts: Pielāgošanās klimata pārmaiņām 

un plūdu risku mazināšana, veicot ūdenstilpju 

attīrīšanu un pārbūvi)

VTP3 RV12

RV15

U47

U57

Blomes pagasts           250 000,00 Veikta Blomes ezera hidrotehnisko būvju sakārtošana. Pilnveidotas 

hidrotehniskās būves, rekonstrukcijas laikā veikti ezera sanesumu (dūņu) 

tīrīšanu pie slūžām un veikit teritorijas labiekārtojumi – paredzot atpūtas 

infrastruktūras uzlabošanu.

2025 2026 Pašvaldība, Attīstības un 

plānošanas nodaļa, Blomes 

pagasta pārvalde

VPR pašvaldības

114. Raunas Dzirnavu dīķa tīrīšana (VPR projekts: 

Pielāgošanās klimata pārmaiņām un plūdu risku 

mazināšana, veicot ūdenstilpju attīrīšanu un 

pārbūvi)

VTP3 RV12

RV15

U46

U57

Raunas pagasts           250 000,00 Veikta Raunas Dzirnavdīķa tīrīšana, lai atjaunotu rekreācijas vietu, peldvietu 

Raunas iedzīvotājiem.

2025 2026 Pašvaldība, Attīstības un 

plānošanas nodaļa, Raunas 

pagasta pārvalde

VPR pašvaldības

115. Gaujienas „Anniņu” dīķa topogrāfiskā 

uzmērīšana un tīrīšanas, dambja un krastu 

nostiprināšanas būvprojekta izstrāde un 

realizēšana 

VTP3 RV12

RV15

U46

U57

Gaujienas 

pagasts

            80 000,00 Veikta Gaujienas „Anniņu” dīķa topogrāfiskā uzmērīšana, izstrādāts un 

realizēts būvprojekts dīķa tīrīšanai, dambja un krastu nostiprināšanai.

Projektēšana - dabas resursu nodokļa līdzekļi. Realizācija - LEADER projektu 

konkurss biedrībā "Ziemeļgauja".

2025 2026 Pašvaldība, Gaujienas 

pagasta pārvalde

116. Mēru ūdenskrātuves tīrīšana un publiskās 

peldvietas izveide

VTP3 RV12

RV15

U46

U57

Bilskas pagasts             30 000,00 Iztīrīta Mēru ūdenskrātuve un labiekārtota publiskā piekļuve ūdens tilpei. 2025 2026 Pašvaldība, Bilskas pagasta 

pārvalde

117. Smiltenes novada ainavu plānojuma izstrāde VTP3 RV12 U48 Viss novads             15 000,00           15 000,00 Iesaistot sabiedrību un veicot profesionālu izpēti, izstrādāts apdzīvoto vietu 

kultūrvēsturisko centru ainavu plāns, novada ainavisko teritoriju plāns un 

turpmāko darbu tehniskie projekti.

2025 2025 Pašvaldība, Attīstības un 

plānošanas nodaļa

3.3. LVIII-058 Green Palette v.2.0. VTP3 RV12 U46 Viss novads 108.             80 000,00             4 000,00           72 000,00          4 000,00           54 392,00 Izstrādāta tehniskā dokumentācija Tiltleja ezeram un izveidotas informatīvās 

plāksmes Smiltenes novada ezeriem. 

2023 2023 Pašvaldība, Attīstības un 

plānošanas nodaļa

Pabeigts

3.4. CB0100091 StopWa projekts- “Stormwater purification with 

construction and demolition waste”, (latv. – 

Būvniecības un demontāžas atkritumu 

izmantošana lietusūdens attīrīšanā)

VTP3 RV14 

RV15

U53 

U59

Viss novads           309 580,89           30 958,09           30 958,09 Interreg Centrālā 

Baltijas 

programma

          27 515,00           52 637,00 Projekta mērķis ir pārrobežu sadarbībā izstrādāt un testēt daudzslāņu lietus 

ūdeņu filtrācijas sistēmas, izmantojot reģenerētus būvniecības atkritumus. 

Projekta rezultātā tiks radīts inovatīvs risinājums, kas sniegs ieguldījumu 

uzņēmējdarbības attīstībā šajā jomā, radot idejas un iespējas, kā arī ļaus 

pašvaldībām ieviest jaunus, klimatam draudzīgus risinājumus lietus ūdeņu 

attīrīšanai.

2023 2026 Pašvaldība, Attīstības un 

plānošanas nodaļa, SIA 

SNKUP

Realizācijā

RV13 Mājokļi un nekustamais īpašums



Nr. p.k.
Projekta 

unikālais Nr.
Projekta nosaukums

Vidēja 

termiņa 

prioritāte

Rīcības 

virziens

Uzde-

vums

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts, ciems 

u.c.)

Papildinātīb

a ar citiem 

projektiem 

(projekta 

Nr.)

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas (EUR)

Pašvaldības 

budžets (vai 

iesniedzēja 

finansējums)

ES fondu un cits 

ārējais 

finansējums

Valsts 

finansējums 

(vai 

aizdevums)

Privātais 

finansējums

Valsts, ESI fondu 

u.c. finanšu avotu 

nosaukums

Pašvaldības 

budžets

Pašvaldības 

ņemtie 

kredītlīdzekļi

Pašvaldības 

budžets

Pašvaldības 

ņemtie 

kredītlīdzekļi

Pašvaldības 

budžets

Pašvaldības 

ņemtie 

kredītlīdzekļi

Projekta mērķis / plānotie darbības rezultāti un to rezultatīvie rādītāji
Projekta 

uzsākšana

Projekta 

noslēgums

Atbildīgie par projekta 

īstenošanu
Projekta partneri

Projekta statuss 

informācijas sniegšanas 

brīdī 

(plānots/sagatavošanā; 

realizācijā; pabeigts)

Stratēģiskā atbilstība Finanšu instruments (EUR vai %, nosaukums) 2022. gads Projekta ieviešanas laiks2023. gads 2024. gads

118. Sociālo mājokļu atjaunošana Smiltenes novadā VTP3 RV13 U49 Smiltene           338 519,60         238 000,00 Veikta sociālos dzīvokļu infrastruktūras uzlabošana mazaizsargātām 

sabiedrības grupām. Atjaunoti Smiltenes novada pašvaldības piederoši 

mājokļi, lai nodrošinātu cilvēka cienīgus dzīves apstākļus atbilstoši mājokļa 

pieejamībai sociāli un ekonomiski mazaizsargātām personām.

2024 2026 Pašvaldība, Sociālais 

dienests

Plānots

119. Pašvaldības dzīvojamo māju un dzīvokļu fonda 

labiekārtošana un  atjaunošana

VTP3 RV13 U49 Viss novads        1 000 000,00         500 000,00         500 000,00 Atjaunots un labiekārtots pašvaldības dzīvojamais fonds – Smiltene, Palsmane, 

Variņi, Grundzāle, Vireši, Vidaga, Gaujiena, Rauna, Drusti.

2025 2026 Pašvaldība, SIA SNKUP

120. Daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas un  

inženierkomunikācijas izbūve Pļavas ielā, 

Smiltenē

VTP3 RV13 U49 Smiltene        3 000 000,00      3 000 000,00 Jaunas dzīvojamās platības izbūve. 2024 2025 SIA SNKUP, pašvaldība

121. Grundzāles pamatskolas elektroapgādes tīklu 3. 

kārtas pārbūve

VTP3

VTP1

RV13

RV3

U51

U15

Grundzāles 

pagasts

          100 000,00         100 000,00 Apgaismojuma un spēka tīklu pārbūve atbilstoši normatīvo aktu prasībām. 2025 2026 Pašvaldība, Grundzāles 

pagasta pārvalde

122. Bijušo kinomehāniķa telpu rekonstrukcija 

Grundzālē

VTP3 RV13 U51 Smiltene             30 000,00 Veikta bijušo kinomehāniķa telpu rekonstrukcija un ventilācijas sistēmas 

ierīkošana Tilta ielā 5, Grundzālē.

2025 2026 Pašvaldība, Grundzāles 

pagasta pārvalde

123. Virešu pagasta pārvaldes ēkas fasādes 

atjaunošana un ieejas piebūves rekonstrukcija

VTP3 RV13 U51 Virešu pagasts             80 000,00 Virešu pagasta pārvaldes ēkas fasādes un ieejas piebūves rekonstrukcija. 

Veikts šķūna jumta remonts.

2025 2026 Pašvaldība, Virešu pagasta 

pārvalde

124. Apes vēsturiskā muižas ansambļa īpašuma 

tiesību pārņemšana no valsts (FM) un 

sakārtošana

VTP3 RV13

RV15

U52

U56

Apes pilsēta un 

pagasts

          100 000,00 Apes vēsturiskās muižas ansambļa galvenās muižas ēkas kultūrvēsturiskā 

pieminekļa statusa noņemšana, drupu nojaukšana, tā vietā izbūvējot skatu 

laukumu un atjaunojot parku.

2025 2026 Pašvaldība, Apes pilsētas 

un pagasta pārvalde

1.1. Variņu pagasta pārvaldes telpu pārbūve VTP3 RV13 U51 Variņu pagasts           111 622,00           94 878,70        16 743,30 Atjaunotas esošās Variņu pagasta pārvaldes telpas, lai veiktu nepieciešamās  

funkcijas. 

2025 2026 Pašvaldība, Variņu pagasts

1.2. Elektroapgādes tīklu pārbūve Palsmanes 

pamatskolā

VTP3 RV13 U51 Palsmanes 

pagasts

            80 000,00           12 000,00        68 000,00 Elektroapgādes tīklu pārbūves rezultātā veikta elektroapgādes, apgaismojuma, 

datu tīklu un izziņošanas sistēmas nomaiņa visā skolā, kā arī izbūvēta ārējā 

zibensaizsardzības sistēma.

2025 2026 Pašvaldība, Palsmanes 

pagasts

RV14 Klimatnoturība un enerģētika

125. Energoefektivitātes veicināšana pašvaldības 

ēkās 

VTP3 RV14 U54 Viss novads        2 000 000,00           20 500,00 Īstenoti energoefektivitātes veicināšanas pasākumi pašvaldības ēkās:

1) Pils iela 2, Smiltene,

2) Raunas pamatskolas ēkās Raunā/Drustos

3) Gaujienas skolu ēku komplekss “Gaismas",

4) Gaujienas kultūras nams, 

5) Trapenes tautas nams,

6) Skolas iela 7, Drusti,

7) Bilskas pagasta pārvaldes ēka,

8) Blomes pagasta pārvalde,

9) Launkalnes pagasta pārvaldes ēka "Pilskalni" ,

10) PII "Pīlādzītis",

11) Smiltenes vidusskolas ēka Rīgas ielā 16c,                                                               

12) sociālās aprūpes centrā "Trapene",  

13) Apes sociālā dienesta ēkā, Tirgus ielā 5.                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

Atjaunīgo enerģijas avotu uzstādīšana (saules paneļi): 

1) Apes pirmsskolas izglītības iestādei “Vāverīte”,

2) Sociālās aprūpes centram “Trapene”, 

3) pašvaldības administrācijas ēkai Pils ielā 2, Smiltenē.

2022 2027 Pašvaldība, Saimnieciskās 

darbības nodaļa, pagastu 

pārvaldes

Plānots

126. Pašvaldības ēku apgaismojuma modernizācija VTP3 RV14 U54 Viss novads             60 000,00 Veikta apgaismojuma modernizācija, uzstādot energoefektīvus LED gaismekļus 

pašvaldības ēkās:

1) D.Ozoliņa Apes pamatskolā;

2) Apes pirmsskolas izglītības iestāde “Vāverīte”;

3) D.Ozoliņa Apes pamatskolas sporta kompleksam.

2022 2024 Pašvaldība

127. Energoauditi pašvaldības nedzīvojamām ēkām VTP3 RV14 U54 Viss novads             28 000,00           28 000,00 100% pašvaldības ēkām (izņemot tehniskās telpas un tml.). 2022 2025 Pašvaldība

128. Viedo sistēmu ieviešana energoefektivitātes 

uzlabošanai

VTP3 RV14

RV15

U54

U57

Viss novads             20 000,00             6 000,00           14 000,00 Viedās sistēmas ielu apgaismojuma pārvaldībai; Ēku mikroklimata uzraudzības 

sistēmas;  u.c.

2022 2025 Pašvaldība

129. Siltumapgādes sistēmu energoefektivitātes 

pasākumi Smiltenes novadā

VTP3 RV14 U55 Viss novads        1 500 000,00         225 000,00   1 275 000,00 Paaugstināt siltumapgādes sistēmu energoefektivitāti pašvaldības pārziņā 

esošajos siltumtīklos. Uzlabota siltumapgādes sistēma, t.sk., patēriņa uzskaites 

sistēma.

2016 2025 Pašvaldība Realizācijā

130. Centrālās apkures ierīkošana Virešu pagasta 

pārvaldes ēkā

VTP3 RV14 U55 Virešu pagasts             15 000,00 Centrālās apkures ierīkošana Virešu pagasta pārvaldes ēkā energoefektivitātes 

uzlabošanai.

2022 2025 Pašvaldība, Virešu pagasta 

pārvalde

131. Siltumtrases izbūve no Apes tautas nama katlu 

mājas uz Apes pilsētas un pagasta pārvaldes 

ēku

VTP3 RV14 U55 Apes pilsēta un 

pagasts

            65 000,00 Apes pilsētas un pagasta pārvaldes ēka pievienota Apes tautas nama apkures 

sistēmai, tādējādi ekonomējot enerģijas patēriņu pāvaldes ēkā.

2022 2025 Pašvaldība, Apes pilsētas 

un pagasta pārvalde

132. Smiltenes novada Apes sociālā dienesta un 

Smiltenes mūzikas skolas Apes punkta ēkas 

centralizētas apkures sistēmas uzstādīšana

VTP3 RV14 U55 Apes pilsēta un 

pagasts

            16 500,00 Veco, izdegušo malkas krāšņu nomaiņa uz centralizētu apkures sistēmu. 2022 2025 Pašvaldība, Apes pilsētas 

un pagasta pārvalde

5.1 Energoefektivitātes pasākumu īstenošana 

pašvaldības ēkā Tirgus ielā 5, Apē

VTP3 RV14 U55 Apes pilsēta un 

pagasts

          505 426,89         100 169,32         405 257,57 ANM           42 955,00 Uzlabotapašvaldības  ēkas Tirgus ielā 5, Apē energoefektivitāte un veikti ēkas 

energoefektivitātes pasākumi. Projekta īstenošanas rezultātā līdz 2027. gadam 

sasniegts izmaksu samazinājums uz vienu pakalpojuma saņēmēju, balstoties 

uz optimistisko prognozi būs 30%, pesimistisko prognozi - 10%. 

2024 2026 Pašvaldība, Apes pilsētas 

un pagasta pārvalde

Plānots

7.1 Ēku siltumapgādes vieda vadība VTP3 RV14 U55 Viss novads 2 436 000,00         365 400,00     2 070 600,00 Radīta vieda ēku vadības sistēma, kas uzkrāj datus, spēj tos analizēt un vadīt 

ēkā vienlaicīgi dažādas iekštelpu temperatūras pēc darbinieku un apmeklētāju 

telpu lietošanas paradumiem, kā arī energoresursu izmaksām. Ieviests vieds 

risinājums. Aprīkotas 50 ēkas Vidzemē - Cēsu, Ogres, Smiltenes, Limbažu, 

Madonas, Valkas, Valmieras novados un tajā skaitā arī Smiltenes novadā. 

Ietaupīti vismaz 10% vēsturiski patērētās enerģijas (Megavatstundas) 

aprīkotajās ēkās.

2024 2029 Pašvaldība

RV15 Publiskā ārtelpa un infrastruktūra

133. Notekūdeņu attīrīšanas sistēmas darbības 

uzlabojumi Raunā

VTP3 RV15 U57 Rauna           100 000,00 Raunā sakārtotas notekūdeņu attīrīšanas iekārtas. 2025 2027 Pašvaldība, Raunas pagasta 

pārvalde

134. Skvēra izveide Variņos VTP3 RV15 U56 Variņu pagasts             15 000,00             4 000,00 Skvēra izbūve pie kluba. 2025 2027 Pašvaldība, Variņu pagasta 

pārvalde

135. "Meteorīta krātera" labiekārtošana VTP3 RV15 U56 Smiltene             15 000,00           10 000,00 Meteorīta krātera labiekārtošana. 2025 2027 Pašvaldība, Kultūras un 

tūrisma pārvalde

136. Līgo kalna labiekārtošana VTP3 RV15 U56 Smiltenes 

pagasts

            20 000,00 Labiekārtots Līgo kalns Kalnamuižā pie autoceļa Smiltene - Mēri. 2024 2027 Pašvaldība, Smiltenes 

pagasta pārvalde

137. Bērnu rotaļu laukuma un atpūtas zonas 

labiekārtošana Virešos

VTP3 RV15 U56 Virešu pagasts             10 000,00 Esošā, publiski pieejamā rotaļu laukuma labiekārtošana, papildināšana ar 

jauniem elementiem.

2025 2027 Pašvaldība, Virešu pagasta 

pārvalde

138. Vidagas bibliotēkas  un feldšerpunkta teritorijas 

labiekārtošana

VTP3 RV15 U56 Virešu pagasts             20 000,00 Vidagas bibliotēkas un feldšerpunkta  teritorijas labiekārtošana. Jaunu 

apstādījumu ierīkošana un noliktavas piebrauktuves nostiprinājuma sienu 

sakārtošana.

2025 2027 Pašvaldība, Virešu pagasta 

pārvalde

139. Simtgades laukuma labiekārtošana Apē VTP3 RV15 U56 Apes pilsēta un 

pagasts

            60 000,00 Simtgades laukuma labiekārtošana, izstrādājot dizaina projektu un ierīkojot 

pastaigu kompleksu un publisku rekreācijas vietu pie ūdens.

2025 2027 Pašvaldība, Apes pilsētas 

un pagasta pārvalde

140. Dāvja Ozoliņa parka atjaunošana Apes pagasta 

"Jaunrozes"

VTP3 RV15 U56 Apes pilsēta un 

pagasts

            15 000,00 Vēsturiskā parka atjaunošana. 2025 2027 Pašvaldība, Apes pilsētas 

un pagasta pārvalde

141. Ceļinieku parka labiekārtošanas projekts VTP3 RV15 U56 Smiltene           363 000,00           73 000,00         290 000,00 Nodrošināta parka pieejamība, ietves, celiņi, informācija, dizaina elementi un 

mazās arhitektūras formas.

2025 2027 Pašvaldība, Saimnieciskās 

darbības nodaļa

Biedrības



Nr. p.k.
Projekta 

unikālais Nr.
Projekta nosaukums

Vidēja 

termiņa 

prioritāte

Rīcības 

virziens

Uzde-

vums

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts, ciems 

u.c.)

Papildinātīb

a ar citiem 

projektiem 

(projekta 

Nr.)

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas (EUR)

Pašvaldības 

budžets (vai 

iesniedzēja 

finansējums)

ES fondu un cits 

ārējais 

finansējums

Valsts 

finansējums 

(vai 

aizdevums)

Privātais 

finansējums

Valsts, ESI fondu 

u.c. finanšu avotu 

nosaukums

Pašvaldības 

budžets

Pašvaldības 

ņemtie 

kredītlīdzekļi

Pašvaldības 

budžets

Pašvaldības 

ņemtie 

kredītlīdzekļi

Pašvaldības 

budžets

Pašvaldības 

ņemtie 

kredītlīdzekļi

Projekta mērķis / plānotie darbības rezultāti un to rezultatīvie rādītāji
Projekta 

uzsākšana

Projekta 

noslēgums

Atbildīgie par projekta 

īstenošanu
Projekta partneri

Projekta statuss 

informācijas sniegšanas 

brīdī 

(plānots/sagatavošanā; 

realizācijā; pabeigts)

Stratēģiskā atbilstība Finanšu instruments (EUR vai %, nosaukums) 2022. gads Projekta ieviešanas laiks2023. gads 2024. gads

142. Jaunā parka Smiltenē attīstība VTP3 RV15 U56

U63

Smiltene             80 000,00 Veikta Jaunā parka teritorijas Smiltenē attīstība, labiekārtojot publisko ārtelpu, 

ierīkojot atpūtas vietas u.c.

2025 2027 Pašvaldība, Saimnieciskās 

darbības nodaļa

143. Smiltenes pilsētas centra attīstība VTP3 RV15

RV16

U56

U63

Smiltene        4 000 000,00 Veikta Smiltenes pilsētas centra attīstība, labiekārtojot publisko ārtelpu, 

uzlabojot satiksmes organizāciju u.c. Rekonstruēts Smiltenes pilsētas centrs, 

izveidotas jaunas darba vietas, izbūvētas stāvvietas.

2025 2027 Pašvaldība, Saimnieciskās 

darbības nodaļa

144. Smiltenes pilsētas Baznīcas laukuma 

atjaunošana un labiekārtošana

VTP3 RV15

RV16

U56

U63

Smiltene           920 000,00         184 000,00         736 000,00 Āra dizaina elementu un projekta izstrāde, laukumu  rekonstrukcija, ietvju 

izbūve, mazo arhitektūras formu (soliņu, apzīmējumu, norāžu, apgaismojuma, 

urnu) uzstādīšana.

2025 2027 Pašvaldība, Saimnieciskās 

darbības nodaļa

Pašvaldība

145. Pašvaldības publisko teritoriju apgaismojuma 

infrastruktūras modernizācija un ierīkošana 

VTP3 RV15 U57 Apdzīvotās 

vietas

          500 000,00 Smiltenes novada apdzīvotās vietās veikta ielu apgaismojuma modernizācija, 

nomainot DLR un Na gaismekļus pret energoefektīviem LED gaismekļiem. 

Papildu apgaismes stabu uzstādīšana (starp esošajiem stabiem) Apes pilsētas 

atsevišķos ielu posmos ielu apgaismojuma kvalitātes uzlabošanai, uzstādot 

energoefektīvus LED gaismekļus.  No jauna ierīkots ielu apgaismojums ielās un 

parkos, kur nepieciešams.

Turpināta ierīkošana un atjaunošana  pie Tepera ezera, Vidzemē, Kalnamuižā, 

Brutuļos, Blomē, Bilskā, Palsmanē, Grundzālē (Palsas ielā 1,007 km garumā), 

Mēros, Rūpniekos, Gaujienā, Virešos, Vidagā, Trapenē, Raunā, Drustos, 

pagastos u.c.

2022 2025 Pašvaldība, Saimnieciskās 

darbības nodaļa, pagastu 

pārvades

146. Saltupu pievienošana Smiltenes ūdensapgādes 

sistēmai

VTP3 RV15 U57 Smiltenes 

pagasts

          280 000,00           57 000,00 Rekonstruēts ūdensvads, kanalizācijas sistēma pievienota Smiltenes 

ūdensapgādes sistēmai, nodrošināta kvalitatīva dzeramā ūdens piegāde.

2025 2027 Pašvaldība, SIA SNKUP

147. Kanalizācijas tīklu paplašināšana Grundzālē VTP3 RV15 U57 Grundzāles 

pagasts

            50 000,00 Veikta Skolas ielas 2 un Skolas ielas 5 pieslēgšana tīklam. 2025 2027 Pašvaldība, SIA SNKUP

148. Smiltenes notekūdeņu attīrīšanas iekārtu 

''Brutuļi'' rekonstrukcija

VTP3 RV15 U57 Smiltenes 

pagasts

          260 000,00           50 000,00 Veikta notekūdeņu attīrīšanas iekārtu rekonstrukcija, samazināts fosfora un 

slāpekļa piesārņojums Abulas upē.

2025 2027 Pašvaldība, SIA SNKUP

149. Pašvaldības nozīmes meliorācijas sistēmu 

infrastruktūras uzlabošana 

VTP3 RV15 U57 Viss novads           500 000,00 Smiltenes novada pašvaldības nozīmes meliorācijas sistēmu infrastruktūras 

atjaunošana.

2025 2027 Pašvaldība, pagastu 

pārvaldes

150. Dakteru ielas un inženierkomunikāciju pārbūve VTP3 RV15 U57 Smiltene           285 000,00         285 000,00 Pārbūvēta Dakteru iela Smiltenē un inženiertīkli. 2021 2022 Pašvaldība, SIA SNKUP Pabeigts

151. Ūdensvads un sadzīves kanalizācija, Avotu ielā, 

Smiltenē, Smiltenes novadā. I.kārta - ūdensvads

VTP3 RV15 U57 Smiltene           374 726,00           71 826,00         277 200,00         52 097,16 Pārbūvēti U1 un K1 tīkli Avotu ielā, lai nodrošinātu ugunsdzēsības prasības pie 

Smiltenes vidusskolas un veikt ūdensvada sacilpošanu, lai ūdensapgāde tiktu 

nodrošināta no divām neatkarīgām ūdens ņemšanas vietām Smiltenes 

vidussolai. Pārbūvēta kanalizācijas un udensapgādes sistēma, atbilstoši MK 

noteikumu prasībām.

2020 2024 Pašvaldība, Saimnieciskās 

darbības nodaļa

Pabeigts

152. Ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu 

paplašināšana Smiltenē 4. kārta

VTP3 RV15 U57 Smiltene           400 000,00 Izbūvēti ūdensapgādes un kanalizācijas tīkli Smiltenē 2022 2027 Pašvaldība, SIA SNKUP

153. Esošās ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmas 

paplašināšana Apes pilsētā

VTP3 RV15 U57 Apes pilsēta un 

pagasts

          300 000,00 Kvalitatīva dzeramā ūdens pieejamība, jaunu pieslēgumu nodrošināšana 

iedzīvotājiem un vides piesārņojuma mazināšana ilgtermiņā - Rūpniecības iela, 

Pasta iela.

2025 2027 Pašvaldība, Apes pilsētas 

un pagasta pārvalde, SIA 

SNKUP

154. Ūdensapgādes sistēmas  darbības uzlabojumi 

un paplašināšana

VTP3 RV15 U57 Apdzīvotās 

vietas

       1 000 000,00 Pilsētās un ciemos veikti ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmu darbības 

uzlabojumi, jaunu ierīkošana. Kvalitatīva dzeramā ūdens pieejamība, jaunu 

pieslēgumu nodrošināšana iedzīvotājiem un vides piesārņojuma mazināšana 

ilgtermiņā.

2025 2027 Pašvaldība, SIA SNKUP

155. Raunas, Drustu un Rozes ciemu ielu 

atjaunošana un saistītās infrastruktūras 

uzlabošana

VTP3 RV15

RV16

U57

U63

Raunas pagasts, 

Drustu pagasts

          600 000,00         600 000,00         34 687,73        85 761,00 Veikt novada ciemu ielu atjaunošanu un apgaismojuma izbūvi, tādējādi 

uzlabojot publiskās infrastruktūras kvalitāti un veicinātu apdzīvotās vietas 

attīstību. Ceļa seguma atjaunošana ar dubulto virsmas apstrādi, ielu 

apgaismojuma izbūve.

2014 2022 Pašvaldība, Raunas pagasta 

pārvalde

Pabeigts

156. Pasta ielas, Apē, posma seguma atjaunošana, 

ūdens novadīšanas sistēmas sakārtošana un 

kanalizācijas izbūve

VTP3 RV15

RV16

U57

U63

Ape             80 000,00 Veikta Pasta ielas, Apē, posma seguma atjaunošana, sakārtotas ūdens 

novadīšanas sistēmas un izbūvēta kanalizācija.

2025 2027 Pašvaldība, Apes pilsētas 

un pagasta pārvalde, SIA 

SNKUP

157. Gaujienas pagasta rekonstrukcijas projekta 

izstrāde autoceļam Lazdas – Priedaine 1, ielu 

apgaismojuma izbūve

VTP3 RV15

RV16

U57

U63

Gaujienas 

pagasts

            70 000,00 Izbūvēts ielu apgaismojums. 2025 2027 Pašvaldiba, Apes pilsētas 

un pagasta pārvalde

158. Jaunas Smiltenes novada kapsētas izveide VTP3 RV15 U58 Smiltene             70 000,00           70 000,00 Izveidota jauna novada kapsēta, nodrošināti apbedīšanas pakalpojumi. 2025 2027 Pašvaldība, Saimnieciskās 

darbības nodaļa

Latvijas Valsts meži

159. Bērensa kapličas atjaunošana Smiltenes 

kapsētā

VTP3 RV15 U58 Smiltene 55134,97 55134,97         33 919,44 Atjaunota Bērensa kapliča. 2022 2027 Pašvaldība, Saimnieciskās 

darbības nodaļa

Nacionālā kultūras 

mantojuma 

pārvalde

Realizācijā

160. Apes pilsētas un Meža kapu digitalizācija VTP3 RV15 U58 Apes pilsēta un 

pagasts

            20 000,00 2000,00 18000,00 Izstrādāts plāns, kas ļaus efektīvāk un veiksmīgāk apsaimniekot kapus, 

savukārt iedzīvotāji varēs ērti atrast tuvinieku kapavietas, pētot dzimtas 

saknes.

2025 2027 Pašvaldība,Apes pilsētas un 

pagasta pārvalde

1.3. Ielu apgaismošana Drustu pagastā VTP3 RV15 U57 Drustu pagasts             50 000,00 42500,00 7500,00 Izbūvēts ielu apgaismojums Drustu pagastā. 2022 2023 Pašvaldība, Drustu pagasts Pabeigts

2.2. Publiskās ārtelpas attīstība Smiltenē (Smiltenes 

pilsētas aktīvās atpūtas parks)

VTP3 RV15 U56 Smiltene           736 084,86 250461,86 485623,00 SAM 5.1.1.3.           28 500,00         125 232,00 Projekta  īstenošanas rezultātā tiks attīstīta publiskā ārtelpa Smiltenes pilsētas 

funkcionālajā teritorijā, identificējot primāri svarīgo vietu- Smiltenes bērnu 

rotaļu laukumu un skeitparku, kur ieguldījumi var sniegt vislielāko atdevi, 

palielināt sabiedrības drošību, rekreācijas iespējas ārtelpā un uzlabot 

Smiltenes novada ģimenēm dzīves vides kvalitāti publiskajā pilsētvidē. 

Projekta rezultātā tiks atjaunota pilsētvide 4910,1 m2 platībā. 

2023 2025 Pašvaldība, Saimnieciskās 

darbības nodaļa, Sporta 

pārvalde, Attīstības un 

plānošanas nodaļa

Plānots

3.5. EKII-7/5 Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana 

pašvaldību publisko teritoriju apgaismojuma 

infrastruktūrā

VTP3 RV15 U57 Smiltenes 

novads

          174 584,46 54 121,19 120 463,27 EKII (Emisijas 

kvotu izsolīšnas 

instruments)

          52 738,00         114 354,00 Projekta ietvaros Smiltenē, Bilskā, Grundzālē un Launkalnē tiks nomainīti 

kopumā 13 dzīvsudraba un 388 nātrija gaismekļi uz gaismu izstarojošu diožu 

(LED) tipa gaismekļiem, kā rezultātā samazināsies iepērkamais elektroenerģijas 

apjoms 

2023 2025 Pašvaldība, Attīstības un 

plānošanas nodaļa

Realizācijā

3.6. Centrālo ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu 

izbūve Smiltenes pilsētas prioritārajās teritorijās 

VTP3 RV15 U57 Smiltene           180 000,00 27 000,00 153 000,00           15 000,00           95 000,00 Projekta mērķis ir veikt ūdensvada un kanalizācijas tīklu izbūvi Veldes ielā un 

kanalizācijas tīklu izbūvi Pilskalna ielā, Smiltenes pilsētā. Projekta rezultātā tiks 

nodrošināta centralizētās ūdensapgādes un kanalizācijas pieslēgšanās iespēja 

minēto ielu nekustamiem īpašumiem. 

2023 2024 Pašvaldība, SIA SNKUP Plānots

7.2. Ielu apgaismes tīklu izbūve Smiltenes novada 

Brutuļos

RV15 U57 Apdzīvotās 

vietas

            76 582,00 11 487,00 65 095,00 Projekta mērķis ir uzlabot Smiltenes novada iedzīvotāju drošību un dzīves 

kvalitāti, izbūvējot ielu apgaismojumu Smiltenes pagasta Brutuļu ciema 

teritorijā.

2024 2024 Pašvaldība

RV16 Transporta infrastruktūra un mobilitāte 

161. Smiltenes autoostas izbūve VTP3 RV16 U62 Smiltene           780 000,00 117000 663000 65 098,00 59797,00 Izbūvēta moderna autoosta Smiltenē. 2025 2027 Pašvaldība, Saimnieciskās 

darbības nodaļa

162. Veloceļa izbūve, turpinājums posmā no 

"Druvas" Apes pagastā līdz autoceļam A2 gar 

autoceļu P19

VTP3 RV16 U61 Ape, Apes 

pagasts

          200 000,00 Veloceļa izbūve, turpinājums posmā no "Druvas", Apes pagasts līdz autoceļam 

A2, funkcionāli savienojot A2 šoseju ar Igaunijas robežu (autoceļš P19).

2025 2027 Pašvaldība, Apes pilsētas 

un pagasta pārvalde

163. Gājēju tilta pār Palsas upi atjaunošana 

Grundzālē

VTP3 RV16 U61 Grundzāles 

pagasts

            10 000,00        10 000,00 Tilts savieno Skolas ielu un Palsas ielu. 2025 2027 Pašvaldība, Grundzāles 

pagasta pārvalde

164. Gājēju ietves izbūve Autopietura – Tērces 

posmā no dz.m “Kraujas”  līdz “Tērcēm”

VTP3 RV16 U61 Gaujienas 

pagasts

            15 000,00 Izbūvēta droša gājēju ietve ~120 m garumā. 2025 2027 Pašvaldība, Gaujienas 

pagasta pārvalde

165. Gājēju ietvju izbūve Apes pilsētā VTP3 RV16 U61 Apes pilsēta un 

pagasts

            70 000,00 Izbūvēta gājēju ietves Apes pilsētā: Pasta ielā ~ 750 m garumā, Rūpniecības 

ielā ~ 400 m garumā, Stacijas ielā ~ 750 m garumā, Vaidavas ielā ~ 590 m 

garumā.

2025 2027 Pašvaldība, Apes pilsētas 

un pagasta pārvalde

166. Rauzas tilta pārbūve VTP3 RV16 U63 Palsmanes 

pagasts

3.7.           432 777,79      367 861,00 Rekonstruēts tilts ceļa posmā Āzīša krust.-Rauza-Pidriķkalns tilta pār Rauzu 

pārbūve.

2024 2024 Pašvaldība, Palsmanes 

pagasta pārvalde



Nr. p.k.
Projekta 

unikālais Nr.
Projekta nosaukums

Vidēja 

termiņa 

prioritāte

Rīcības 

virziens

Uzde-

vums

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts, ciems 

u.c.)

Papildinātīb

a ar citiem 

projektiem 

(projekta 

Nr.)

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas (EUR)

Pašvaldības 

budžets (vai 

iesniedzēja 

finansējums)

ES fondu un cits 

ārējais 

finansējums

Valsts 

finansējums 

(vai 

aizdevums)

Privātais 

finansējums

Valsts, ESI fondu 

u.c. finanšu avotu 

nosaukums

Pašvaldības 

budžets

Pašvaldības 

ņemtie 

kredītlīdzekļi

Pašvaldības 

budžets

Pašvaldības 

ņemtie 

kredītlīdzekļi

Pašvaldības 

budžets

Pašvaldības 

ņemtie 

kredītlīdzekļi

Projekta mērķis / plānotie darbības rezultāti un to rezultatīvie rādītāji
Projekta 

uzsākšana

Projekta 

noslēgums

Atbildīgie par projekta 

īstenošanu
Projekta partneri

Projekta statuss 

informācijas sniegšanas 

brīdī 

(plānots/sagatavošanā; 

realizācijā; pabeigts)

Stratēģiskā atbilstība Finanšu instruments (EUR vai %, nosaukums) 2022. gads Projekta ieviešanas laiks2023. gads 2024. gads

167. Gājēju/velosipēdu ceļu izbūve ceļa posmā 

Valkas ielā, Smiltenē

VTP3 RV16 U61 Smiltene           173 472,00         173 472,00         173 472,00 Izbūvēts 150 m garš gājēju/velosipēdu ceļš, lai savienotu pilsētas teritorijā 

esošo ceļu ar LVC veloceļu.

2025 2027 Pašvaldība, Saimnieciskās 

darbības nodaļa

168. Skolas un Loka ielu seguma atjaunošana un 

gājēju infrastruktūras izbūve Apes pilsētā

VTP3 RV16 U61

U63

Ape           538 780,00         49 530,36        88 490,00 Projekta mērķis ir uzlabot pašvaldības transporta un gājēju infrastruktūras 

kvalitāti un drošību, veicot Skolas un Loka ielu seguma atjaunošanu un gājēju 

infrastruktūras izbūvi Apes pilsētā.

2021 2022 Pašvaldība, Apes pilsētas 

un pagasta pārvalde

Pabeigts

169. Tranzīta ielas seguma atjaunošana Smiltenē 

(Gaujas ielas posmā no Krāsotāju ielas līdz 

Audēju ielai; Audēju ielas posmā no Gaujas ielas 

līdz Valkas ielai)

VTP3 RV16 U63 Smiltene           112 725,00           33 817,00 78908,00         78 908,00 Virskārtas segums atjaunots Gaujas ielas posmā no Krāsotāju ielas līdz Audēju 

ielai, Audēju iela posmā no Gaujas ielas līdz  rotācijas aplim un rotācijas aplī 

Audēju, Valkas un Daugavas ielas krustojumā.

2022 2023 Pašvaldība, Saimnieciskās 

darbības nodaļa

Pabeigts

170. Pašvaldības ielu un grants seguma autoceļu, 

tiltu infrastruktūras uzlabošana / sakārtošana 

(1.pielikums)

VTP3 RV16 U63 Viss novads           500 000,00 Saskaņā ar uzlabojamo un sakārtojamo pašvaldības ielu un grants seguma 

sarakstu. Veikta ielu dubultā virsmas apstrāde apdzīvotās vietās.

2022 2024 Pašvaldība, visas pagastu 

pārvaldes

171. Uzņēmējdarbības teritorijas paplašināšana 

Smiltenes pilsētā (Limbažu ielas, Smiltenē 

teritorijas attīstība)

VTP3 RV16 U63 Smiltene        3 221 152,00         644 230,00      2 576 922,00           38 769,00 Izbūvēts Limbažu ielas pagarinājums Smiltenē, tādējādi attīstītot 

uzņēmējdarbības publisko infrastruktūru un palielinot privāto investīciju 

apjomu Smiltenes pilsētas funkcionālajā teritorijā, veicot ieguldījumus 

uzņēmējdarbības attīstībai.

2022 2027 Pašvaldība, Saimnieciskās 

darbības nodaļa

172. Smiltenes pilsētas Rūpniecības ielas posma 

infrastruktūras atjaunošana

VTP3 RV16 U63 Smiltene           300 000,00           90 000,00      210 000,00  Valsts 

mērķdotācija 

13 068,00           15 972,00 Atjaunots asfalts, atjaunotās ielas garums 950 m (Rūpniecības iela). 2025 2027 Pašvaldība, Saimnieciskās 

darbības nodaļa

Realizācijā

173. Smiltenes pilsētas Daugavas ielas posma 

infrastruktūras atjaunošana

VTP3 RV16 U63 Smiltene           100 000,00           30 000,00        70 000,00  Valsts 

mērķdotācija 

            2 299,00 Atjaunots asfalts Daugavas ielā (posmā no Līkās līdz Kalēju ielai), atjaunotās 

ielas garums 320 m.

2025 2027 Pašvaldība, Saimnieciskās 

darbības nodaļa

174. Ielu un vietu norādes zīmju uzstādīšana Apes 

pilsētā

VTP3 RV16 U63 Apes pilsēta un 

pagasts

            10 000,00 Uzstādītas ielu un vietu norādes zīmes Apes pilsētā. 2021 2022 Pašvaldība, Apes pilsētas 

un pagasta pārvalde

175. Grundzāles pamatskolas pievadceļa un 

stāvlaukuma atjaunošana

VTP3 RV16 U63 Grundzāles 

pagasts

            30 000,00 Veikta Grundzāles pamatskolas pievadceļa (247 m) un stāvlaukuma (462,5 

kv.m) asfalta seguma atjaunošana.

2025 2027 Pašvaldība, Grundzāles 

pagasta pārvalde

2.1 Elektroautobusa un tā uzlādes iekārtas iegāde 

Smiltenes novada skolēnu pārvadāšanai

VTP3 RV16 U62 Smiltenes 

novads

          326 700,00           56 700,00         270 000,00 ANM 6489,00 Projekta mērķis ir uzlabot pašvaldību funkciju īstenošanu un sniegtos 

pakalpojumus, galveno uzmanību pievēršot izglītojamo mobilitātei un 

vienlaikus veicinot skolu tīkla sasniedzamību. Investīciju sekundārais mērķis ir 

veicināt publiskā sektora transporta zaļināšanu Latvijā, investējot bezemisiju 

transportlīdzekļos.Projekta rezultāts ir iegādāts elektriskais skolas autobuss un 

tā uzlādes iekārta.

2023 2024 Pašvaldība, Attīstības un 

plānošanas nodaļa, 

Saimnieciskās darbības 

nodaļa.

Realizācijā

3.7. Tiltu pārbūve uz pašvaldības autoceļiem VTP3 RV16 U43 Smiltenes 

novads

460 000,00 69 000,00 391 000,00 67 761,00 383 981,00 Projekta mērķis ir uzlabot uz pašvaldības autoceļiem esošo tiltu tehnisko 

stāvokli atbilstoši inspelciju un VSIA "Latvijas Valstas ceļi" atzinumiem.  

Rezultātā tiks veikta  divus tiltu pārbūve, tos nomainot uz caurtekām, kas dos 

iespēju drošai attiecīgo pašvaldības autoceļu izmantošanai, t.sk. skiolēnu 

pārvadājumiem.

2023 2024 Pašvaldība, Attīstības un 

plānošanas nodaļa, 

Pagasta pārvaldes

Plānots

6.2. Palsas tilta pārbūve (Gatartas tilta pārbūve) VTP3 RV16 U63 Drustu pagasts 3.7. 311 499,00 264774 46725 46725 Veikt uz pašvaldības autoceļa Mazvīļumi – Apiņi - Gatarta esošā tilta pār Palsas 

upi pārbūvi par caurteku  atbilstoši būvniecības tāmēm un būvprojektu 

dokumentācijai

2024 2024 Pašvaldība Plānots

6.3. Saltupu tilta pārbūve VTP3 RV16 U63 Smiltenes 

pagasts

3.7. 281 332,00 246542 209561 209561 Veikta uz pašvaldības autoceļa “Saltupu ceļš” esošā tilta pār Abuls upi pārbūve 

par caurteku  atbilstoši būvniecības tāmēm un būvprojektu dokumentācijai. 

2024 2024 Pašvaldība Plānots

7.3. Bezemisiju transportlīdzekļu izmantošanas 

veicināšana Smiltenes novada pašvaldībā

VTP3 RV16 U62 Smiltenes 

novads

2.1. 145 100,00 21 765,00 123 335,00 TPF Projekta ietvaros plānots iegādāties  M1 kategorijas elektroautobusu ar 

pielāgojumiem vienu invalīdu ratiņu pārvadāšanai un tā ātrās uzlādes staciju 

Smiltenes novada izglītības iestāžu izglītojamo, sociālo pakalpojumu, sociālās 

palīdzības un sociālās aprūpes saņēmēju, pašvaldības kultūras darbinieku, 

amatiermākslas kolektīvu un veselības aprūpes pakalpojumu saņēmēju 

pārvadāšanai

2025 2026 Pašvaldība, Attīstības un 

plānošanas nodaļa, 

Saimnieciskās darbības 

nodaļa



Nr. p.k. Pagasts Ceļa, ielas nosaukums Ceļa garums, 

km 

Piezīmes

1. Palsmanes pag. Mačānu pagr. – Mačāni  0,67 Grants ceļa seguma atjaunošana

2. Palsmanes pag. Kraujiņas – Stūrīši 0,46 Grants ceļa seguma atjaunošana

3. Palsmanes pag. Āzīša krusts – Rauza 0,57 Grants ceļa seguma atjaunošana

4. Palsmanes pag. Lejaspļavas – Āzīšu krusts 2,03 Grants ceļa posma pārbūve  no 3,10-5,13 km

5. Palsmanes pag. Rauza – Pidriķkalns 1,12 Grants ceļa seguma atjaunošana

6. Blomes pag. Kaugari – Steģi 0,90 Grants ceļa seguma atjaunošana

7. Blomes pag. Viķeri – Mežrapas 0,50 Grants ceļa seguma atjaunošana

8. Blomes pag. Irbītes – Silavas – Vārpas 0,60 Grants ceļa seguma atjaunošana

9. Blomes pag. Blome – Jaunsmiltene – Jaunvindas 0,45 Grants ceļa seguma atjaunošana

10. Blomes pag. Zariņi – Kubliņi – Smiltenes pag. 1,05 Grants ceļa seguma atjaunošana

11. Grundzāles pag. Spiksti – Baltiņi – Aumeisteri 3,93 Grants ceļa seguma atjaunošana

12. Grundzāles pag. Mucenieki – Priežkalni 2,98 Grants ceļa seguma atjaunošana

13. Grundzāles pag. Skolas iela 0,72 Grants ceļa seguma atjaunošana

14. Grundzāles pag. Svari – Kalējiņi 3,04 Grants ceļa seguma atjaunošana

15. Grundzāles pag. Bērži – Ozoliņi 1,20 Grants ceļa posma pārbūve no 1,78 - 2,98 km

16. Grundzāles pag. Grundzāles pagasta pārvaldes 

pievadceļš

0,30 Grants ceļa seguma atjaunošana

17. Bilskas pag. Druvas – Avoti 0,56 Grants ceļa posma pārbūve no 0,640 - 1,100 km

18. Bilskas pag. Gaisma – Pīlādži 0,65 Grants ceļa posma pārbūve no 0,000 - 0,650 km

19. Bilskas pag. Galenieki – Upītes 1,70 Grants ceļa posma pārbūve no 0,000 - 1,700 km

20. Bilskas pag. Druvas – Avoti 0,60 Grants ceļa posma pārbūve no 0,000 - 0,600 km

21. Bilskas pag. Svari – Gaisma 0,55 Grants ceļa seguma atjaunošana

22. Variņu pag. Sējumi – Strazdukalni 0,98 Grants ceļa seguma atjaunošana

23. Variņu pag. Strazdukalni – Vecsilzemnieki 1,66 Grants ceļa seguma atjaunošana

24. Variņu pag. Ceļš  Lazdiņi 1,14 Grants ceļa seguma atjaunošana

25. Variņu pag. Ceļš Rudbārži 0,59 Grants ceļa seguma atjaunošana

26. Variņu pag. Medņi – Olderi – Reķi 4,22 Grants ceļa seguma atjaunošana

27. Brantu pag. Balodīšu ceļš 0,79 Grants ceļa seguma atjaunošana (no darbnīcām-

līdz Zadu ceļgalam
28. Brantu pag. Āšķipu ceļš 3,84 Grants ceļa posma pārbūve  no V234 Smiltene-

Rauna līdz Žīguru ceļam
29. Brantu pag. Remmeļu ceļš 1,13 Grants ceļa seguma atjaunošana

30. Brantu pag. Knābju ceļš 0,52 Grants ceļa seguma atjaunošana

31. Smiltenes pag. Smiltene – Stariņi 2,80 Grants ceļa posma pārbūve  no Grotūža asfalta 

līdz V243 Blome-Mēri-Palsmane

PIELIKUMS

Smiltenes novada pašvaldības ceļu būvniecības (pārbūves) programma 2022.-2028. gadā

Ikgadējās prioritātes un indikatīvais finansējums tiks precizēts, plānojot ikgadējo pašvaldības budžetu. 2022.-2024. gadam no 

pašvaldības pamatbudžeta ikgadēji paredzami šādā apjomā - (tiks precizēts, EUR) gadā Smiltenes novada pašvaldības autoceļu 

pārbūvei un atjaunošanai. Sarakstā atspoguļoti prioritāri atjaunojamie pašvaldības autoceļu posmi.



Nr. p.k. Pagasts Ceļa, ielas nosaukums Ceļa garums, 

km 

Piezīmes

32. Smiltenes pag. Jaunbilska – Strēbeles 2,50 Grants ceļa posma pārbūve no 3,10-5,13 km jeb 

no V243 Blome-Mēri-Palsmane līdz P25 Smiltene-

Strenči
33. Smiltenes pag. Paliepas – Zauskas 1,45 Grants ceļa seguma atjaunošana no P18 Smiltene-

Valmiera līdz V323 Smiltene-Liepa
34. Smiltenes pag. Birzgalieši – Spreņi 0,72 Grants ceļa seguma atjaunošana

35. Launkalnes pag. Mežmuiža – Puriņi 1,57 Grants ceļa seguma atjaunošana

36. Launkalnes pag. Launkalne – Priedaine – Lācīši 1,56 Grants ceļa posma pārbūves 2. kārta

37. Launkalnes pag. Vidzemes šoseja – Veckažoki 0,98 Grants ceļa seguma atjaunošana

38. Launkalnes pag. Gulbenes šoseja – Skujiņas 0,98 Grants ceļa seguma atjaunošana

39. Launkalnes pag. Lauciņi –  Cepļi 0,81 Grants ceļa seguma atjaunošana

40. Launkalnes pag. Ķāpiņas – Valdziņi 0,48 Grants ceļa seguma atjaunošana

41. Apes pag. Grūbe – Silamiķītes 2,64 Grants ceļa seguma atjaunošana

42. Apes pag. Ape – Kalpaki – Silmaļi – Melnupes 4,00 Grants ceļa posma pārbūve

43. Apes pag. Lipski – Jaunlāči – Eglītes 1,95 Grants ceļa posma pārbūve

44. Apes pag. Ape – Skripji – Dārziņi – Peļļi 1,00 Grants ceļa seguma atjaunošana

45. Apes pag. Grūbe  – Jaunzuši 3,20 Grants ceļa seguma atjaunošana

46. Apes pag. Skripji – Avotiņi 2,29 Grants ceļa seguma atjaunošana

47. Apes pag. Ape – Priedītes – Priedulēni 2,59 Grants ceļa seguma atjaunošana

48. Apes pag. Grūbe – Januzuši 3,20 Grants ceļa seguma atjaunošana

49. Apes pag. Skripji – Avotiņi 2,05 Grants ceļa seguma atjaunošana

50. Apes pag. Jaši – Baloži – Vārpas 1,70 Grants ceļa seguma atjaunošana

51. Apes pag. Ķekši – Ķipari – Žagatas – Purveiti 1,60 Grants ceļa seguma atjaunošana

52. Apes pag. Vīksnas – Korintes - Grietiņas 1,59 Grants ceļa seguma atjaunošana

53. Apes pag. Ape – Kalpaki – Silmaļi – Melnupes 4,20 Grants ceļa posma pārbūve

54. Apes pag. Ape – Kalpaki – Silmaļi – Melnupes 2,12 Grants ceļa seguma atjaunošana, ūdensnoteces 

atjaunošana (grāvji, caurtekas)

55. Apes pag. Lipski – Jaunlāči – Eglītes 1,95 Grants ceļa seguma atjaunošana, ūdensnoteces 

atjaunošana (grāvji, caurtekas)

56. Apes pag. Ape – Skripji – Dārziņi – Peļļi 2,00 Grants ceļa seguma atjaunošana, ūdensnoteces 

atjaunošana (grāvji, caurtekas)

57. Apes pag. Grūbe – Silamiķītes 2,64 Grants ceļa seguma atjaunošana, ūdensnoteces 

atjaunošana (grāvji, caurtekas)

58. Apes pag. Vīksnas – Korintes - Grietiņas 1,59 Grants ceļa seguma atjaunošana, ūdensnoteces 

atjaunošana (grāvji, caurtekas)

59. Apes pag. Skripji – Avotiņi 2,29 Grants ceļa seguma atjaunošana,ūdensnoteces 

atjaunošana (grāvji, caurtekas)

60. Apes pag. Skripji -Pauļi 0,95 Grants ceļa seguma atjaunošana, ūdensnoteces 

atjaunošana (grāvji, caurtekas)



Nr. p.k. Pagasts Ceļa, ielas nosaukums Ceļa garums, 

km 

Piezīmes

61. Apes pag. Ķekši – Ķipari – Žagatas – Purveiti 1,60 Grants ceļa seguma atjaunošana, ūdensnoteces 

atjaunošana (grāvji, caurtekas)

62. Apes pilsēta Dārza iela 0,38 Dubultā virsmas apstrāde

63. Apes pilsēta Oškalna iela 0,33 Dubultā virsmas apstrāde

64. Apes pilsēta Jaunā iela 0,43 Dubultā virsmas apstrāde

65. Apes pilsēta Krasta iela 0,18 Dubultā virsmas apstrāde

66. Apes pilsēta Darba iela 0,18 Dubultā virsmas apstrāde

67. Apes pilsēta Rīgas iela 0,52 Dubultā virsmas apstrāde

68. Apes pilsēta Valkas iela 0,16 Dubultā virsmas apstrāde

69. Apes pilsēta Pasta iela 0,19 Asfalta seguma atjaunošana, ūdens noteces 

sakārtošana
70. Apes pilsēta Upes iela 0,63 Dubultā virsmas apstrāde

71. Apes pilsēta Lauku iela 0,18 Dubultā virsmas apstrāde

72. Apes pilsēta Kalna iela 0,30 Dubultā virsmas apstrāde

73. Apes pilsēta Priežu iela 0,18 Dubultā virsmas apstrāde

74. Apes pilsēta Bērzu iela 0,37 Dubultā virsmas apstrāde

75. Apes pilsēta Robežu iela 0,30 Dubultā virsmas apstrāde

76. Apes pilsēta Ganību iela 0,26 Dubultā virsmas apstrāde

77. Apes pilsēta Paleju iela 0,17 Dubultā virsmas apstrāde

78. Trapenes pag. Skapari – Ābolkalni 2,20 Grants ceļa seguma atjaunošana

79. Trapenes pag. Trapene – Nigasti 1,90 Grants ceļa seguma atjaunošana

80. Trapenes pag. Kalnaleiši – Pauģi – Brūži 1,79 Grants ceļa seguma atjaunošana

81. Gaujienas pag. Saulieši – Saliņas 1,50 Grants ceļa seguma atjaunošana

82. Gaujienas pag. Gaujiena – Mežvidi 2,32 Grants ceļa seguma atjaunošana

83. Gaujienas pag. Tuntes – Līvakas 3,50 Grants ceļa seguma atjaunošana

84. Gaujienas pag. Zvārtava – Imantas 2,15 Grants ceļa seguma atjaunošana

85. Gaujienas pag. Dambīši  – Lesiņi 2,22 Grants ceļa seguma atjaunošana

86. Gaujienas pag. Rudzīšu – Smidzi 1,65 Grants ceļa seguma atjaunošana

87. Gaujienas pag. Rudzīši – Līdumkalns 2,55 Grants ceļa seguma atjaunošana

88. Gaujienas pag. Spaļi – Sarukalns 0,85 Grants ceļa seguma atjaunošana

89. Gaujienas pag. Kalnakubjas – Veckonzi 1,30 Grants ceļa seguma atjaunošana

90. Gaujienas pag. Veikals – Bērnudārzs 0,21 Grants ceļa seguma atjaunošana

91. Gaujienas pag. Rogas  – Garāsala 2,03 Grants ceļa seguma atjaunošana

92. Gaujienas pag. Zvārtava – Sili 2,25 Grants ceļa posma 1,60 - 3,85 km pārbūve

93. Gaujienas pag. Zvārtava – Imantas 1,10 Grants ceļa posma pārbūve

94. Gaujienas pag. Priednieki – Senatnes 0,70 Asfalta seguma uzklāšana

95. Gaujienas pag. Tiltalejas – Estrāde 0,39 Asfalta seguma uzklāšana



Nr. p.k. Pagasts Ceļa, ielas nosaukums Ceļa garums, 

km 

Piezīmes

96. Gaujienas pag. Ceriņi 2 – Ceriņi 10 0,21 Asfalta seguma uzklāšana

97. Gaujienas pag. Lazdas – Priedaine1 0,25 Asfalta seguma uzklāšana

98. Virešu pag. A2 – Silenieki 1,30 Grants ceļa seguma atjaunošana, ūdensnoteces 

atjaunošana
99. Virešu pag. A2 – Sidrabene – Raiteri 1,35 Grants ceļa seguma atjaunošana, ūdensnoteces 

atjaunošana
100. Virešu pag. V371 – Šķiņķi 0,76 Grants ceļa seguma atjaunošana, ūdensnoteces 

atjaunošana
101. Virešu pag. V411 – Bišusili 6,13 Grants ceļa seguma atjaunošana, ūdensnoteces 

atjaunošana
102. Virešu pag. V411 – Rožkalni 0,30 Asfaltētās daļas virsmas atjaunošana  ceļa 

seguma atjaunošana, ūdensnoteces atjaunošana

103. Virešu pag. V368  – Staldes 1,14 Grants ceļa seguma atjaunošana, ūdensnoteces 

atjaunošana
104. Virešu pag. V371 – Viesturi – Mežvīri 1,86 Grants ceļa seguma atjaunošana, ūdensnoteces 

atjaunošana
105. Virešu pag. Grāvi – Kūdras purvs 1,21 Grants ceļa seguma atjaunošana

106.
Raunas pag. Kauliņi - Māliņi 1,801

Grāvju rakšana un tīrīšana, grants seguma 

atjaunošana

107.
Raunas pag. Cīruļi - Atgāzes 3,7

Grāvju rakšana un tīrīšana, grants seguma 

atjaunošana

108.

Raunas pag. Dārza iela 0,375

Ceļmalu tīrīšana, grāvju/ūdensnoteces 

izveidošana, ceļa seguma atjaunošana (dubultās 

virsmas apstrāde)

109. Raunas pag. Kalna iela 1,186 Selektīvā virsmas apstrāde

110. Raunas pag. Krasta iela 0,461 Selektīvā virsmas apstrāde

111. Raunas pag. Madaras iela 0,236 Selektīvā virsmas apstrāde

112. Raunas pag. Tanīsa iela 0,429 Selektīvā virsmas apstrāde

113. Raunas pag. Skolas iela 0,379 Selektīvā virsmas apstrāde

114. Raunas pag. Lauku iela 0,172 Selektīvā virsmas apstrāde

115. Raunas pag. Gravas iela 0,148 Selektīvā virsmas apstrāde

116. Raunas pag. Miera iela 0,522 Selektīvā virsmas apstrāde

117. Raunas pag. Cimza - Bormaņi 1,323 Grāvju rakšana un tīrīšana, grants seguma 

atjaunošana

118. Drustu pagasts Kalna iela 0,467 Selektīvā virsmas apstrāde

119. Drustu pagasts Ozolu iela 0,597 Selektīvā virsmas apstrāde

120.
Drustu pagasts Dīķu iela 0,163

Asfalta seguma atjaunošana/ virsmas apstrāde, 

apgaismojums

121.
Drustu pagasts Ezera iela 0,259 Asfalta seguma atjaunošana/ virsmas apstrāde

122.
Drustu pagasts Mazvīļumi - Apiņi - Gatarta 5,243

Grants ceļa seguma atjaunošana, ūdens noteces 

atjaunošana, TILTA PĀRBŪVE

123.
Drustu pagasts Mīlakšas - Glāznieki - Pansionāts 9,173

Grants seguma atjaunošana, ūdens noteces 

grāvju izveide

124.
Drustu pagasts Doles - Auļukalns 4,259

Grants seguma atjaunošana, ūdens noteces 

grāvju izveide


